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سرمقاله

اهتمام ناکافی در چالش سگ های ولگرد

چندی قبل ویدئویی در شبکه های اجتماعی منتشر شد که سگ های ولگرد در حال 
پرسه زدن در جاده سلامت بودند. پیامک های بسیاری نیز به روزنامه در فواصل مختلف 
زمانی ارسال شد که خواستار جمع آوری این سگ ها در برخی از مناطق پرتردد شهر 
شده بودند. هر چند شاید برخی از این سگ ها از انسان ترسیده و خطری مردم را تهدید 
نکند اما خیلی از آنها نیز به انسان ها حمله ور و موجبات ترس و وحشت در جامعه خصوصا 
 برای کودکان را فراهم می نمایند . اتفاقی که مصادیق جدی برای آن وجود دارد . 
بارها و بارها در همین استان خودمان حوادث تلخی از این نوع رخ داده و بعد از مدتی 
هم به مانند سایر مطالبات مردم به فراموشی سپرده شده است. صرف نظر از تهدیدات 
رشد قارچ گونه این حیوانات در شهر ، هر بیننده ای با دیدن این تصاویر در خیابان ها 
و محلات مختلف برای لحظه ای دچار بهت شده و برای مسئولان و دست اندرکاران 
مربوطه تأسف می خورد. فارغ از امنیت روانی جامعه و مسائل اینگونه، اما معضل 
 بزرگی که وجود سگ های ولگرد در خیابان ها به وجود می آورند  ... ادامه در صفحه 2

* مهدی آبادی

تکمیل طرح های نیمه تمام
با فروش اموال مازاد

نسخه استان برای به سرانجام رساندن پروژه های روی زمین مانده نوشته شد؛

پیام استاندار به مناسبت
»میلاد حضرت زهرا )س( و روز زن«

معلومات، سطح  و  بینش  و  معرفتی  رتبه   لحاظ  از  ما  زنان  “اگر 
خود را ارتقاء دهند، این نقش ]مادری[ با هیچ نقش دیگری، قابل 
مقایسه نیست... مادر است که فرهنگ و معرفت و تمدن و ویژگی 
های اخلاقیِ یک قوم و جامعه را با جسم خود، با روح خود، با 
خُلق خود و با رفتارِ خود، دانسته و ندانسته به فرزند منتقل می 
کند. همه تحت تأثیر مادران هستند. آن که بهشتی می شود، پایه  
بهشتی شدنش از مادر است”. مقام معظم رهبری حضرت آیت ا... 
العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. حضرت فاطمه زهرا )سلام 
ا... علیها( عطیه ای الهی است که روز میلادش را به شایستگی در 
تقویم  مناسبت های ملی ما، روز زن و مادر نامیده اند تا فرصتی باشد 
برای گرامیداشت جایگاه بانوان گرانقدری که با عفت و پاکدامنیِ 
 متأثر از سیره ریحانه النبی )سلام ا... علیها( در مسیر تعالی گام 
بر می دارند. زنان این نیمه مقتدر جمعیت و رهبران عاطفی جامعه، 
علاوه بر اینکه مسئولیت خطیر پرورش نسل ها را به عهده دارند، 
نقش شان در تحکیم بنیان خانواده و اجتماع ستودنی است، در 
بالندگی و آبادانی کشور، سرمایه های عظیمی به شمار می روند، 
در لحظه های حساس تاریخ این سرزمین، همواره دوشادوش مردان 
غیور حضوری چشمگیری داشته اند و می توان به جرأت گفت 
 در اقتدار ایران اسلامی سهمی بسزا دارند.اینجانب زادروز خجسته 
ام ابیها ، عصمه ا... الکبری و حجه ا... علی الحجج حضرت زهرای 
مرضیه )سلام ا... علیها(، تولد مسعود بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایران حضرت امام خمینی )قدس ا... نفسه الزکیه( و روز فرخنده 
زن و مادر را تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیقات روز افزون 
همگان به ویژه زنان و مادران این سرزمین را  از درگاه خداوند 
سبحان مسئلت دارم.امید که زنان سختکوش این دیار که به گواه 
 آمار در اشتغال سهم بسزایی دارند و بخش عمده ای از آنان با 
راه اندازی یک حرفه در قالب مشاغل خانگی، در تأمین معاش 
خانواده نقش آفرینی می کنند، با درایت مسئولانه، هم در سنگر خانه، 
و هم در محیط کار، همواره منصور و موفق بوده و همچون همیشه 

در توسعه و پیشرفت استان خراسان جنوبی پیشگام و پیشرو باشند.
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار به مناسبت
»سالروز شهادت سردار سلیمانی«

سلیمانی[  ]شهید  ایشان  که  روزی  از   “
شهید شده تا امروز، اسم شهید سلیمانی و 
یاد شهید سلیمانی و خصوصیاتی از شهید 
سلیمانی، چندین برابرِ زمانِ حیاتش در 
بین مردم دارد منتشر می  شود . این همان 
حرفی است که یک وقتی کسی گفته بود 
که »شهید سلیمانی« از »قاسم سلیمانی« برای ما خطرناک تر 
است! ]این را[ آن طرف های مقابل گفته بودند؛ راست گفتند، واقعاً 
همین جور است. یعنی نه فقط غبار فراموشی بر چهره  این شهید 
ننشسته، بلکه روزبه روز جلوه اش بیشتر شده، نورانیتش بیشتر شده، 
وضوحش بیشتر شده و ان شاءا... بیشتر هم خواهد شد”. مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مد ظله العالی(. 
سحرگاه سیزدهم دی ماه ٩٨ خبر شهادت ابرمردی مخابره شد 
که خط شکن پیکار و مبارزه با ظلم و استکبار و اشرار عالم بود.

سردار سرافرازی که مطیع محض فرماندهی معظم کل قوا بود و با 
ویژگی های شجاعت و درایت، دشمن شناسی و استکبار ستیزی، 
انسجام بخشی و وحدت آفرینی، به درستی فرصت ها را در دل 
بحران ها جست و مغتنم شمرد. سردار سلیمانی که برای نخستین 
بار نشان ارزشمند ذوالفقار را به عنوان عالی ترین نشان نظامی ایران 
از فرماندهی معظم کل قوا گرفت، مالک اشتری بود که چهره 
بین المللی مقاومت شد و در این چهار سالی که از زمان شهادتش 
می گذرد، هر روز بخش هایی پنهان از زوایای اخلاقی، رفتاری، 
منش، تدبیر و شجاعت او به جهانیان معرفی می شود. اینجانب 
سالروز شهادت این بزرگمرد جهاد و شهادت، سردار سپهبد” حاج 
قاسم سلیمانی” که درود خداوند و رحمت واسعه الهی بر او باد 
محضر  را  المهندس”  “ابومهدی  ویژه  به  شهیدش  همراهان  و 
حضرت بقیه ا... الاعظم )عجل ا... تعالی فرجه الشریف(، ولی امر 
مسلمین جهان حضرت امام خامنه ای )حفظه ا...( ، آحاد ملت ایران 
و آزادیخواهان جهان به ویژه مردم شریف و ولایتمدار خراسان 
جنوبی تبریک و تسلیت عرض می نمایم. امید که این شهید عزیز و 
دیگر شهدای والامقام دنیا از خوان کرم آل ا... علیهم السلام ارتزاق 
نمایند و این توفیق هم نصیب و روزی ما گردد که پیروان نیکویی 

برای این عزیزان باشیم. 
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

صفحه  3

میلاد خجسته حضرت فاطمه زهـرا )سلام ا... علیها( سرور بانوان جهان، کوثر قـرآن، همتای امیرمومنان امام عـلی )علیه السلام( بر همه زنان عالم خجسته باد

نهمین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان

 شادروان حاج محمد حسین سیگاری
 را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم. روحش شاد 

خانواده سیگاری 

حاجیه بی بی نرگس زرین قلممادر دلسوز و مهربان مان  
حاج سید محمد خاتمی یادبود پدر گرامی مان 

بی بی سوسن خاتمی و خواهر عزیزمان 
جلسه یادبودی امروز چهارشنبه ۱402/۱0/۱3 از ساعت ۱۵ الی ۱6 در محل حسینیه آیت ا... آیتی 

برگزار می شود. حضور شما سروران ارجمند و ذکر فاتحه باعث شادی روح درگذشتگان و امتنان بازماندگان خواهد بود 
خانواده های: خاتمی و زرین قلم 

ضمنا مجلس بانوان محترمه همزمان درهمان محل برگزار می شود

یک سال از وداع ناباورانه مـادر عزیزمان گذشت... سالی که تحمل فراق و اندوه رفتنش بسیار گران و دردش طاقت فرساست 
 به مناسبت اولین سالگرد آسمانی شدن 

“ مَن لمَ یشَکُرِالمَخلوقَ، لمَ یشَکُرِ الخالقَ”

جناب آقای محمدپور   مدیر محترم امور شعب بانک سپه استان خراسان جنوبی
جناب آقای یعقوبی    مدیر محترم دایره حقوقی امور شعب بانک سپه استان خراسان جنوبی

سرکارخانم فلاح    رئیس محترم بانک سپه شعبه مرکزی بیرجند
بدین وسیله از همکاری و مساعدت صادقانه شما بزرگواران با این واحد تولیدی که منجر به افزایش ظرفیت

 تولید و ایجاد اشتغال پایدار در استان گردیده، نهایت تشکر و سپاس را داریم و برایتان از خداوند
 متعال توفیقات روز افزون خواستاریم.

مدیریت و پرسنل شرکت نگین شهر کاج - محصولات غذایی رٌز بِرگ
کارخانه تخصصی ضبط و فرآوری زرشک استان خراسان جنوبی

“ مَن لمَ یشَکُرِالمَخلوقَ، لمَ یشَکُرِ الخالقَ”

جناب آقای دکتر اشرفی 
معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس شریعتی فر 
مدیرکل محترم امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر جعفری  رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی
بدین وسیله از زحمات، همکاری ها و مساعدت های خالصانه شما بزرگواران در جهت حفظ و افزایش اشتغال و ظرفیت 

تولید این واحد که منجر به ارتقای ارزش افزوده برای محصول زرشک استان خراسان جنوبی گردید 
و موجبات دلگرمی باغداران و زرشک کاران سخت کوش این استان را بیش از پیش فراهم نمود، نهایت تشکر و سپاس را داریم. 

برای شما در سایه الطاف حق و در زیر پرچم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران توفیقات روز افزون خواستاریم.

مدیریت و پرسنل شرکت نگین شهر کاج - محصولات غذایی رٌزبِرگ
کارخانه تخصصی ضبط و فرآوری زرشک استان خراسان جنوبی

جناب آقای رضا مالکی 
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

ریاست بانک سپه شعبه مدرس 
صمیمانه تبریک عرض نموده،  

توفیق روزافزون شما را  از درگاه خداوند 
متعال خواستاریم. 

شرکت چاپ و نشر گلرو 

“انا لله و انا الیه راجعون” 

با نهایت تاسف

 درگذشت مرحوم مغفور 

حاج محمد رضا چمنی
 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان می رساند:

 به همین منظور مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم 

امروز چهارشنبه ۱402/۱0/۱3 ساعت ۱3 الی ۱4 

از محل غسالخانه بهشت متقین و همچنین مراسم 

سومین روز درگذشت روز پنجشنبه ۱402/۱0/۱4 

از ساعت ۱3 الی ۱4 در محل مسجد توحید 

)واقع در خیابان توحید( برگزار می شود. 
خانواده های: چمنی ، نخعی زاده

 و سایر بستگان 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
خراسان جنوبی

کافه بانو
 محیطی سنتی ودلپذیر 

 )خاص بانـوان (
 ساعت: 2۱-۱6    شهدای 6    0938۵86۵203
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اخذ رتبه عالی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در تحقق برنامه عملیاتی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  گفت: بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد ادارات کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان ها و رتبه بندی بر اساس میزان تحقق عملکرد ۹ ماهه، این اداره در 
بخش تعاون موفق به اخذ رتبه اول از سوی معاونت امور تعاون وزارت متبوع شد.

اهتمام ناکافی در چالش سگ های ولگرد

*  مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( فارغ از امنیت روانی جامعه و مسائل اینگونه  اما معضل بزرگی که وجود 
سگ های ولگرد در خیابان ها به وجود می آورند خطراتی است که برای سلامت شهروندان ایجاد می کنند. باید 
توجه شود که بخش زیادی از این سگ ها دچار بیماری هایی هستند که قابل انتقال به انسان هاست و رشد 
فزاینده این بیماری ها یکی از همین مصداق هاست . این وضعیت مختص مرکز استان نیست و در شهرستان 
های استان به ویژه روستاها هم با همین شدت مشاهده می شود . فرقی ندارد کجا قدم می زنید؛ کوچه، پارک، 
کنار پیاده رو و حتی خیابان های اصلی شهر هم گاه سگ های ولگرد را میزبانی می کنند. بارها اتفاق افتاده که 
کودکان خردسال به دور از چشم والدین در پارک یا بوستان مشغول بازی بوده اند و به یک باره با هجوم چندین 
سگ ولگرد مواجه شده اند؛ این اتفاقات علاوه بر صدمات جسمانی یا حتی در برخی موارد فوت در اثر وخامت 
جراحت، روح و روان کودکان را نیز درگیر می کند و  در صورت جان سالم به در بردن از این حملات وحشتناک، 
می تواند تا سالیان دراز اثری منفی بر روح و روان کودک بگذارد. به عینه شاهد اعتراف عده ای از بزرگسالانی 
که این چنین در کودکی مورد حمله سگ ولگرد قرار گرفته اند، بوده ام. چند روز پیش به آماری برخوردم که 
جالب بود. هرچند عدد دقیقی از تعداد سگ های ولگرد موجود نیست اما آمار تقریبی 200 میلیون سگ ولگرد 
در جهان از سوی سازمانی جهانی بهداشت نقل شده و سهم ایران نیز مجموعاً بیش از 4 میلیون قلاده سگ 
خانگی و ولگرد عنوان گردیده است. یعنی تقریباً به ازای هر 20 نفر در ایران یک سگ در کشور وجود دارد. 
براساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس سالانه 35 تا 50 نفر به ویژه کودکان بر اثر حمله سگ های ولگرد 
می میرند مستندات اداره بیماری های مشترک حیوان و انسان وزارت بهداشت هم نشان می دهد که در سال 
1401 میزان 320 هزار و 11 مورد حیوان گزیدگی ثبت شده است که 81 درصد آن مربوط به سگ ها بوده 
است.به نظر  اگر بخواهیم این اتفاق را ریشه یابی کنیم، مبدا مشکل را در اشتباهات خود می یابیم. بسیاری از 
حیوان  دوستان به اشتباه فکر می کنند با غذا دادن به حیوانات، کمک شایانی به بقای حیات  آنان می کنند اما 
متوجه این مسئله نیستند که این کار باعث لطمه زدن به روند طبیعی حیات آنان شده و تهدیدی در قبال سایر 
شهروندان نیز به وجود می آورد. سگ ها نیز مانند هر موجود زنده  دیگری، به غذا احتیاج دارند، اما این که این غذا 
دادن به چه صورت باشد بسیار مهم است. عده ای از مردم اقدام به غذا دادن در هر زمان و مکانی می کنند که 
این کار ریسک حضور سگ ها را در محیط زندگی انسان ها  بالا می برد. مدیریت غذا رسانی باید طوری باشد 
که سگ ها را از محل هایی که جامعه حضور آن ها را برنمی تابد، دور نگه دارد. هرچند که موضوع ساماندهی 
سگ های ولگرد در سطح شهر و استان بحث تازه ای نیست و تاکنون جلسات و کارگروه های متعددی برای 
بررسی و رفع خطرات احتمالی آنها تشکیل شده اما به رغم تلاش ها هنوز حضور این سگ ها در خیابان های 
شهر و روستا باعث نگرانی خانواده  هاست. حمله سگ های ولگرد به عابران پیاده را اگر بخشی از مردم ندیده 
باشند اما قطعا تمام مردم آن را شنیده اند و هر چند وقت یکبار اخبار این حملات در صدر اخبار و وقایع منتشر 
می شود، لذا باید با برنامه ریزی مناسب و انجام اقدامات پیشگیرانه از وقوع چنین حوادث تلخی که گاهی به قیمت 

از دست رفتن جان یک انسان تمام می شود، جلوگیری کرد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

 حمایت ستاد اجرایی فرمان امام )ره(
 از ۵ هزار دانش آموز کنکوری

 
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( خراسان جنوبی از حمایت 
قرارگاه عدالت آموزشی بنیاد احسان از 5 هزار دانش آموز کنکوری 
ممتاز استان خبر داد. سیدمجتبی موسوی، عدالت آموزشی را 
یکی از اهداف و رسالت های مجموعه ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره( در حوزه اجتماعی عنوان کرد و گفت: در این زمینه باحمایت 
قرارگاه عدالت آموزشی بنیاد احسان، تعداد 5 هزار دانش آموز 
کنکوری ممتاز دارای معدل بالا و نیازمند که توانایی استفاده از 
منابع آموزشی را ندارند در قالب پویش راه ابریشم برای کنکور 
1403 حمایت می شوند.سید مجتبی موسوی افزود: این بسته ها 
ویژه رشته های انسانی، تجربی و ریاضی خواهد بود که شامل 
جزوه، فیلم آموزشی، آزمون، مشاوره و سایر کمک های آموزشی 
بوده که ارزش حدودی هر بسته حمایتی کنکوری 13 میلیون 
آموزان توسط  این دانش  تومان است.به گفته وی شناسایی 
گروه های جهادی همکار عدالت آموزشی و دبیران آموزش و 

پرورش مناطق هدف در تمام شهرستان ها انجام می شود.
 

فراخوان پذیرش بدون آزمون 
)استعداد درخشان( در  دانشگاه بیرجند

 
پذیرش بدون آزمون )استعداد درخشان( مقاطع کارشناسی ارشد 
 و دکتری دانشگاه بیرجند برای سال تحصیلی 1404 - 1403 
بیرجند دانشگاه  اطلاعیه  در  شد.  تمدید  ماه  بهمن  اول   تا 
 آمده است دانشگاه بیرجند در نظر دارد برای مقاطع تحصیلی 
 کارشناسی ارشد و دکتری از بین دانشجویان استعداد درخشان 
و واجد شرایط مطابق با آیین نامه های پذیرش بدون آزمون 
 )بارگذاری شده در سایت ثبت نام( برای سال تحصیلی 1404 -
 1403 اقدام به پذیرش دانشجو بدون شرکت در آزمون کند.
 متقاضیان خارج از دانشگاه می توانند تا اول بهمن ماه جهت دریافت
  فراخوان پذیرش، رشته های مورد تقاضا و نیز ثبت نام به سایت
 www.dnjy.birjand.ac.ir/talent/auth/startpage
دانشجویان  کنند.  بارگذاری  را  نیاز  مورد  مدارک  و  مراجعه 
دانشگاه بیرجند از طریق سامانه پویا با شناسه کاربری و رمز 
استعداد درخشان صفحه  از قسمت  و  وارد شده  عبور خود 
ثبت نام استعداد درخشان ثبت نام کنند.افراد در صورت بروز 
مشکل یا هرگونه سوال همه روزه در بازه ثبت نام از ساعت 

13-12 با شماره تلفن 056-31023412 تماس بگیرند.
 

شهید مطهری و علامه مصباح طبیب فکر هستند 
 

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: 
افرادی همچون شهید مطهری و علامه مصباح طبیب فکر هستند 
و انسان را براساس مبنا می شناسند. حجت الاسلام عبادی در دیدار 
دست اندرکاران مراسم سومین سالگرد رحلت آیت ا... مصباح یزدی 
ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا )س( و گرامیداشت سالروز 
شهادت سردار سلیمانی گفت: علامه مصباح یک شخص نیست 

بلکه یک جریان متصل به مکتب انبیا )ع( است.

سرمقاله

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گفت: ۹ ماه امسال 34 هزار و 170 تن مرغ در 
استان تولید شد که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته 15 درصد رشد دارد. مهدی جعفری در 
و  میلیون  امسال 23  افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت 
10 هزار و 71 قطعه جوجه ریزی در 50۹ واحد 
مرغداری استان انجام شده است.وی گفت: مرغ 
استحصالی استان در این مدت 34 هزار و 170 
تن بوده که تعهد جوجه ریزی و تولید مرغ در سال 
جاری بیش از ۹3 درصد محقق شده است.رئیس 
ادامه  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
قطعه  و 347  میلیون  استان سه  در  ماهانه  داد: 
افزایش  درباره  وی  داریم.  تعهد  را  جوجه ریزی 

قمیت مرغ در استان گفت: در حال حاضر هر 
کیلوگرم گوشت مرغ 880 هزار ریال به دست 
مصرف کننده می رسد و قیمت مرغ تابع عرضه 
و تقاضا است. جعفری بیان کرد: قیمت مرغ در 
خراسان جنوبی به نسبت سایر استان های کشور 

به دلیل اینکه تولیدکننده هستیم، کمتر است.
وی گفت: با تمهیداتی که در هفته های اخیر در 
تدارک  برای  کشاورزی  جهاد  وزارت  مجموعه 
عوامل تولید به ویژه نهاده های دامی شامل کنجاله 
سویا و ذرت همچنین تامین جوجه یکروزه مورد 
تقاضای واحدهای پرورش مرغ گوشتی اتخاذ شد، 
شاهد شرایط مناسب تری در روند تولید گوشت 

مرغ در کشور به ویژه استان هستیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش 75 
درصدی صادرات تعاونی های استان در ۹ ماهه 
 ۹ صادرات  مقدار  اشرفی  داد.  خبر  جاری  سال 
ماهه سال جاری را 14 میلیون دلار اعلام کرد 
و گفت: این رقم در مدت مشابه پارسال 7 میلیون 
اینکه  بیان  با  بوده است. وی  و 843 هزار دلار 
استان  تعاونی در زمینه صادرات در  22 شرکت 
به صورت مستقیم و غیر مستقیم فعالیت دارد، 
افزود: صادرات تعاونی های استان به کشور های 
امارات متحده عربی، عراق، سوریه، آلمان، یونان، 

دانمارک، خلیج فارس، قطر، آفریقای جنوبی، چین، 
اتریش، عمان انجام شده است.متولی تعاون استان 
فرش، جوجه شتر مرغ، سنگ بازالت، محصولات 
کشاورزی، صنایع دستی، زرشک و زعفران، عسل، 
پلاستیک، سنگ های معدنی و مرغ گوشتی را از 
کرد.  عنوان  تعاونی ها  صادراتی  کالا های   جمله 
طریق  از  اقتصادی  رونق  و  توسعه  افزود:  وی 
صادرات غیر نفتی امکان پذیر است و برای توسعه 
صادرات غیر نفتی نیازمند افزایش بازار های هدف 

وتنوع محصولات صادراتی هستیم.

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
از اهدای 100 بسته حمایتی به خانواده 
میلاد  مناسبت  به  استان  زندانیان 
چهارمین  و  زهرا)س(  فاطمه  حضرت 
سالگرد شهادت سردار دلها حاج قاسم 
داد.حجت الاسلام علی  سلیمانی خبر 
زنان  اندرزگاه  محل  در  موحدی راد 
بیرجند اظهار کرد: به مناسبت ولادت 

فاطمه  حضرت  فرخنده  و  مسعود 
زهرا)س( و چهارمین سالگرد شهادت 
 100 سلیمانی  قاسم  حاج  دلها  سردار 
بسته حمایتی بین خانواده های زندانیان 
استان توزیع شد. رئیس کل دادگستری 
بسته های  این  افزود:  جنوبی  خراسان 
از  حمایت  انجمن  همت  به  حمایتی 
اقدامات  و  ها  زندان  سازمان  زندانیان، 

انقلاب  پاسداران  سپاه  بسیج  تامینی، 
خانواده  برای  جنوبی  خراسان  اسلامی 

زندانیان تهیه شد.
وی ارزش این بسته ها را 100 میلیون 
تومان اعلام کرد و گفت: از ابتدای سال 
حمایتی  بسته  و 540  هزار  تاکنون 7 
ارزش به  زندانیان  خانواده   تحویل 

4 میلیارد تومان شده است.

تولید مرغ در خراسان جنوبی ۱۵ درصد افزایش یافت

افزایش ۷۵ در صدی صادرات تعاونی های خراسان جنوبی

۱۰۰ بسته  حمایتی 
به خانواده زندانیان 
استان اهدا شد

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

میلاد بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهـرا )س( و حضرت امام خمینی )ره( و روز زن گرامـی باد

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

912

۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵ 
۰۹۱۲ ۷۶ ۳۲۶ ۷۴ 
۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷ ۸۱ 
۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۲۳ 
۰۹۱۲ ۸ ۵۹۵۹ ۳۷ 
۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۲۵۲ 
۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶ 
۰۹۱۲ ۹۷۲ ۳۷۰۰ 
۰۹۱۲ ۹۶ ۳۰ ۷۰ ۹ 
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷ 
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۲۶ ۹۵ 
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳ 
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴ 
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶ ۸۰ 
۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲ 
۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸ 
۰۹۱۲ ۰۲ ۳۰ ۴۰ ۱
۰۹۱۲  ۰۲۹  ۰۸۶۸

۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲ 
۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸
۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶ 
۰۹۱۲ ۰۳۴ ۵۸۴۷
۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰ ۸ 
۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۳ 
۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۴ 
۰۹۱۲ ۰۵۶۰ ۳۳۸ 
۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲ 
۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵ 
۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶ ۸۰ 
۰۹۱۲ ۰۸۴۰ ۷۲۶ 
۰۹۱۲ ۰۸۴ ۸۰ ۷۴ 
۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۵ 
۰۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶ ۰۸ 
۰۹۱۲ ۰۸۹ ۶۲۸۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۲

۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۳ 
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴ 
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱ 
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۷۱ 
۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱ ۸۳ 
۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸ ۴۶ 
۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۶ 
۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱ 
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۳ 
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴ 
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶ 
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳ ۱۹ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۱
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۲

۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۳ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۴ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۶ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۹ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۲ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۵ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۹ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۲ 
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۵ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۳ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۴
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۷ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۹ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۶۸ 
۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۷۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

مجتمع مصالح ساختمانی و موزائیک سازی 
برادران اناری 

نماینده شرکت های یزد پولیکا ، سنی پلاستیک و چینی بهداشتی آرمیتاژ 
عرضه انواع لوله و اتصالات آب و فاضلاب و برقی 

عرضه انواع چینی بهداشتی ساختمانی )توالت ایرانی و فرنگی و روشویی(

عرضه انواع شیرآلات : سینک استیل و گرانیتی ، هود ، گاز ، وان و جکوزی   
بیرجند- بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین شعله        ۳۲۲۲۲۲۳۹ 

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی

 خرید  و فروش  ملک 
   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917       جعفر خسروی



3
چهارشنبه 13 دی  1402 * شماره  5658

تراکتورسوارهابهازایهراسببخار،۳لیترسوختمیگیرند

در پاسخ به شبهات پیش آمده سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی اعلام کرد: تراکتورسواران به ازای هر اسب بخار، 3 لیتر سهمیه سوخت در هر ماه 
دریافت می کنند. چنانچه کسی بیش از این میزان سوخت درخواست کرد باید قبلش GPS نصب کند، پس از نصب این سیستم می تواند سوخت بیشتر 

بگیرد. چنانچه کسی کم تر از سهمیه خود، مصرف داشت باز هم سقف سهمیه یعنی به ازای هر اسب بخار، 3 لیتر به او تعلق می گیرد.

جوابیهادارهکل
راهوشهرسازی

 در پاسخ به پیام مردمی منتشر شده در ستون
 پیام شما در روزنامه شماره 5653 مورخ 
1402/10/0۷ در خصوص پروژه بلوار 
پیامبر اعظم )ص( به روستای چهکند 
به اطلاع می رساند: این محور از پروژه 
های با اهمیت این اداره کل می باشد 
و عملیات اجرایی آن هر ساله متناسب 
با اعتبارات ابلاغی در حال انجام می 
از  اعتبار  تأمین  صورت  در  که  باشد 
کل  اداره  این  استانی  اعتبارات  محل 
 آمادگی دارد این پروژه را در سال جاری

 تکمیل و به بهره برداری برساند.

جوابیهادارهکلمنابعطبیعی

 پیرو چاپ پیام شهروند گرامی در ستون 
 پیام شما روزنامه آوای خراسان جنوبی تاریخ
  28 آذر شماره  5645   )انگار منابع طبیعی
 شهرستان بیرجند قصد تملک اراضی 
 کشاورزی که کلی اسناد قدیمی شهادت
  شهود در دادگاه و پاسگاه ، استشهادیه محلی

و ... را دارد مدارک را قبول دار نیستند( 
 پاسخ این اداره کل به این شرح اعلام

  می گردد. اراضی ملی بر اساس قانون 
مراتع کشور و  ها   ملی شدن جنگل 
  و در راستای اجرای مقررات در مالکیت
قانون  ۹ ماده  طبق  و  است   دولت 
 افزایش بهره وری، رسیدگی به اعتراض 
آنان  احتمالی  حقوق  که   اشخاصی 
 در معرض تضییع قرار گرفته فقط با طرح 
 دادخواست و از طریق دستگاه قضایی 
 ممکن می باشد. همچنین هر گونه تصمیم

 گیری در خصوص صحت مستندات 
 معترضین اعم از اسناد یا شهود ایشان

به عهده و در صلاحیت محاکم قضایی 
است و این اداره مرجع تصمیم گیری در 

این خصوص نمی باشد.

پاسخ مسئولان

 *گویا هیچ گونه نظارتی بر پروژه آسفالت
معابر شهر بیرجند وجود ندارد موضوعات 
 فنی و کیفی به کنار، کوچکترین دقت و 
  سلیقه ای در ظرافت و تمیزی کار  انجام

نمی دهند. جدیدا خیابان محلاتی حد 
 فاصل پاسداران و معلم رو آسفالت کردند

نحوه ریختن آسفالت کنار آیلند وسط 
خیابان رو نگاه کنید و قضاوت کنید...

 *اداره برق به بهانه بسته بودن سایت
 می خواهد کنتور برق را بین 4تا 6میلیون
به مردم شهر و روستا واگذار کندبراساس 
شعار سال مهار تورم رشد تولید. خداقوت

 *من 10 سال و اندی است که ستون پیام 
 شما را می خوانم ولی فکر می کنم کمتر 
  مسئولی دراین شهر این ستون را بخواند.

 اگر فرماندار و  استاندارمحترم که مسئولیت 
 مستقیم این شهر به عهده آنان است، برای

رفع مشکلات مردم به جای گذاشتن 
 جلسات مختلف و بی  نتیجه فقط هر روز

  به این ستون سری بزنند و حداقل  روزی 
یکی از مشکلات مردم راپیگیری کنند، 

خیلی بهتراست.

اول  از  و همه خدمات  کالاها  *همه 
 سال تا امروز تورم داشته و روز به روز

 گرون تر می شه ولی حقوق کارگر بدبخت 
 از ابتدای سال فقط یک بار چند درصد

 بیشترشده وتمام. خدا وکیلی با  8 میلیون 
 هم می شه زندگی کرد؟مستاجرهم  باشی 

مسئولان به فکرکارگرا هم باشید.

*بعد از گذشت چند سال و قول های 
متعدد هنوز اینترنت مرکز دهستان لانو 
باید  کی  تا  مردم  است.  نشده  وصل 

منتظر انجام این وعده باشند؟

 *اگه مسئول پروازهای استان اداره کل 
 فرودگاه ها نیست پس چه کسی مسئوله؟
 از کی پیگیری کنیم؟ از رئیس فدراسیون

 فوتبال پیگیری کنیم خوبه؟

میلیون  بشه 5  مسکن  قسط  *قراره 
رو  هزینه  این  میتونه  کارگری  کدوم 
بده؟ درسته که باید اقساط هم پرداخت 
بشه اما باید توازنی بین درآمد و هزینه 
ها هم باشه. دولت محترم درآمد مردم 
میلیون   5 جای  به  بده  افزایش   رو 

مردم 6 میلیون هم پرداخت می کنند.

 *وضع حقوق کارگران خیلی پایینه و 
 چشم انتظار جلسه تعیین دستمزد هستیم.
 خداییش من 12 ساعت سرکارم و 3 ساعت
  تو جاده ام با این حقوق اصلا تا آخر ماه

نمیکشم.گمونم کارگران تنها قشری 
هستند که کسی بهشون توجه نمیکنه

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دیپلماسی   استان
کی به بار می نشیند؟

 با سلام خدمت استاندار ، نمایندگان و علی
 الخصوص دوستان وزارت خارجه که به 
اجازه دهید  اگر  ما سفر کردند.   استان 
 یکی از حرف هایی که سال ها در بین
 مردم رواج شده را برای شما تکرار کنم این

که خراسان جنوبی استان مرزی است 
ظرفیت  این  از  مناسبی  استفاده  اما 
 عظیم نشده است. هرچند کارهایی شده

 اما نتوانسته ایم از ظرفیت های دیپلماسی 
 استفاده و رونق را به مناطق مرزی برگردانیم. 
 کاش می توانستم سخنگوی محترم وزارت

 خارجه را ببینم و سوال کنم که چرا خراسان 
جنوبی مورد بی مهری شما قرار گرفته 
و واقعا قرار است تغییر و تحولی در حوزه 
رونق مرزهای استان صورت بگیرد؟ باور 
کنید تا می آییم اسم مسئول دفتر وزارت 
 خارجه را حفظ کنیم آن مسئول عوض می

 شود ، می گویند مسئول عوض شد و نفر 
 دیگری آمد، وزارت خارجه با تغییرات مکرر
 در مسئولان این دفتر چه هدفی را دنبال

 می کند؟ آیا بی ثباتی مدیریتی در این 
برای گیج کردن  استراتژی  دفتر یک 
 همسایه هاست ؟  استان ما نیاز دارد که در
 حوزه دیپلماسی دیده شود و تلاش هایی
 انجام گیرد. نمونه آن هم ثبات در مدیریت
 و تصمیم سازی ها و سیاست گذاری هاست.

اگر مرزها اولویت شماست بهتر است 
 مشکلات موجود را حل کنید و این دفتر را 
تقویت کنید و اختیاراتی بدهید تا اقدامات 
مناسبی برای توسعه دیپلماسی در استان 
انجام گیرد. با تشکر از استاندار محترم و 
معاونان شان که در این دو سال در حوزه 
 دیپلماسی اقدامات خوبی انجام دادند و

 ان شاءا... این رویه را ادامه دهند تا نتایج 
آن برای مردم ملموس شود. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

افزایش جان بخشی ها 
در خراسان جنوبی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
دهمین  ثبت  به  اشاره  با  بیرجند 
اهدای عضو در استان گفت: با ایثار 
مرگ  افراد  خانواده های  گذشت  و 
در  عضو  اهدای  شاخص  مغزی، 
یافت.دکتر  افزایش  خراسان جنوبی 
ها رسانه  به  اسماعیلی،  اکبر   علی 

اعلام کرد: محمد زمان زاده 35 ساله 
ساکن طبس که از بیمارستان شهید 
از  پس  شهر  این  خمینی  مصطفی 
رضایت  کسب  و  مغزی  مرگ  تایید 
از خانواده برای اهدای عضو به واحد 
فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز 
پیوند اعضا دانشگاه علوم پزشکی یزد 
معرفی شده بود تحت عمل جراحی 
قرار گرفت. وی افزود: کبد مرحوم در 
بیمارستان رهنمون یزد به فردی که 
سال ها از بیماری کبد رنج می برد 
پیوند شد و کلیه ها برای اهدا به شیراز 
دانشگاه  درمان  شد.معاون  ارسال 
علوم پزشکی بیرجند خاطرنشان کرد: 
بالا رفتن آگاهی افراد در انجام این 
عمل خداپسندانه باعث شده است تا 
اهدای عضو بیماران بعد مرگ مغزی 
افزایش یابد. به گفته اسماعیلی، تعداد 
اهدا کنندگان عضو از مرگ مغزی که 
تحت عمل اهدا عضو قرار گرفته اند 
خانواده های جان  و گذشت  ایثار  با 
سال  اول  از  مورد   10 به  بخشان 
این تعداد  از  رسید.  وی اضافه کرد: 
طبس، نهبندان و فردوس هر کدام 2 
نفر، سرایان، قاین، مود و یزد هرکدام 

یک نفر اهدای عضو داشته اند.

خبر خوب

تکمیل طرح های نیمه تمام استان
با فروش اموال مازاد خراسان جنوبی

نسخه استان برای به سرانجام رساندن پروژه های روی زمین مانده نوشته شد

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: با دولت رایزنی می کنیم 
تا از محل فروش اموال مازاد دولتی بخشی 
پایان  به  را  استان  تمام  نیمه  از طرح های 
برسانیم.به گزارش ایرنا، علیرضا عباس زاده 
در نشست کارگروه استانی مولدسازی افزود: 
تمامی درآمد حاصل از فروش اموال مازاد 
می شود. استان  عمرانی  طرح های  صرف 

وی بیان کرد: مولدسازی دارایی های دولت 
قانون جدیدی نیست بلکه هر سال در قانون 
بوده اند  مکلف  دولتی  دستگاه های  بودجه، 
که دارایی های غیرمنقول خود را در سامانه 
سادا )سامانه اموال دستگاه های اجرایی( ثبت 
کنند.معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: 
مولدسازی دارایی های دولت بدین معناست 
که بتوانیم از اموال دولتی حداکثر استفاده را 
ببریم.وی افزود: از مهمترین مشکلاتی که 
طرح های  هستیم،  مواجه  آن  با  کشور  در 
عمرانی نیمه تمام است و دولت تکمیل این 
طرح ها را از محل فروش اموال مازاد دنبال 

اموال  گفت:  همچنین  می کند.عباس زاده 
دولتی خیرساز در استان به فروش نمی رسد 

چون از نظر شرعی و قانونی مشکل دارد.

مولدسازیلزومابهمعنای
فروشاموالنیست

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی هم در این نشست گفت: مولدسازی 
اموال مازاد دولت لزوما به معنای فروش آنها 
از  متنوعی  روش های  طرح  این  و  نیست 
جمله معاوضه، مشارکت با بخش خصوصی، 

تهاتر، اجاره و تبدیل به احسن دارد.

طرحهاینیمهتمامخراسانجنوبی
بافروشاموالمازادتکمیلمیشود

تاسیس  از  افزود: 2 دهه  ذاکریان  مرتضی 
تعدادی  استان خراسان جنوبی می گذرد و 
از ادارات کل استان هنوز در ساختمان های 

استیجاری ساکن هستند لذا در زمینه اموال 
مازاد آزادی عمل  زیادی نداریم.

وی با تاکید بر اینکه باید سهمی از مولدسازی 

خراسان  به  برخوردار  استان های  و  ملی 
جنوبی اختصاص داده شود، بیان کرد: البته 
در این خصوص تعارض منافع داریم اما ما 
پیگیری های خودمان را به جد انجام خواهیم 

داد که سهمی از منابع ملی را برای استان 
جذب کنیم.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی گفت: در سال جاری فروش 

اموال مازاد دولت 13 میلیارد ریال بوده و 
در مجموع عملکرد مولدسازی استان 41۷ 
به  اینکه  بیان  با  وی  است.  ریال  میلیارد 
دنبال فروش اموالی هستیم که هیچ گونه 

وجه شرعی نداشته باشد و مردمی و خیّرساز 
هم نباشد، افزود: مردم استان می توانند اموال 
مازاد را به این اداره  کل اعلام کنند و پاداش 
به شناسایی 22  اشاره  با  ذاکریان  بگیرند. 
ملک مازاد در آموزش و پرورش و 15 ملک 
مازاد سایر دستگاه های اجرایی گفت: در این 
املاک  این  که  رسیدیم  اجماع  به  جلسه 
مشکل شرعی و دیگری ندارد و می توانیم 
انجام  آنها  فروش  برای  را  لازم  اقدامات 
دهیم. وی با اشاره به راه اندازی سامانه مدد 
برای هوشمندسازی فرآیند مولدسازی اظهار 
داشت: تمامی اقدامات مرتبط با مولدسازی 
از ابتدای دی ماه از طریق این سامانه انجام 
سامانه  این  در  باید  استانداران  و  می شود 
برای تبادل اطلاعات با سازمان خصوصی 
سازی ثبت نام کنند. مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی خراسان جنوبی بیان کرد: فروش 
اموال و املاک مازاد دولتی در استان ها تا 
استانداران  به  ریال  میلیارد  هزار   2 سقف 

تفویض شده است.

ساخت بوستان بانوان و بازارچه های دائمی بانوان تولیدکننده خانگی به کجا رسید؟

۵۰ اثر هنری درباره سردار سلیمانی در خراسان جنوبی تولید شد

غربالگری سلامت کارکنان جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

در سفر پارسال معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی قول ساخت 
بوستان بانوان و بازارچه های دائمی بانوان 
تولیدکننده خرد خانگی در شهرستان های 
استان داده شد که فرآیند ساخت و برپایی آن ها 
 در جهت شیب سرعت رسیدن اعتبارات ،

در حال انجام است.
زنگویی، مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده 
استانداری خراسان جنوبی در برنامه پرسمان 
صدا و سیمای استان گفت: در سفر پارسال 
رئیس  و خانواده  زنان  امور  معاون  خزعلی 
تخصیص  قول  ایشان  استان  به  جمهور 
تمام  در  بانوان  پارک  ساخت  برای  اعتبار 
شهرستان های استان و ساخت بازارچه های 
دائمی فروش محصولات بانوان تولید کننده 

خرد خانگی در کنار این بوستان ها را دادند.
ساخت  برای  کشوری  اعتبارات  افزود:  او 
این بوستان ها و بازارچه های دائمی از محل 

اعتبارات خاص کشوری است و در کنار آن 
از اعتبارات استانی نیز کمک گرفته می شود.

زنگویی بیان کرد: مصوباتی برای این امر 

در سفر رئیس جمهور تعیین و قرار شد در 
شهرستان های استان به جز بیرجند که به 
طور جداگانه انجام می شود این بوستان های 

بانوان ساخته شود که البته در شهر هایی مثل 
فردوس و قاین این بوستان ها وجود دارد و 
فقط نیاز به تکمیل و تجهیز دارد. مدیرکل 
دفتر امور بانوان و خانواده استانداری ادامه 
داد: مقداری از بودجه کشوری تخصیص پیدا 
کرده و کار ساخت و تکمیل این بوستان ها در 
استان شروع شده است و هیچ طرح خوابیده  
مطلق نداریم و طرح در حال انجام است.

او عنوان کرد: اعتبارات این طرح در حال 
تخصیص پیدا کردن است و کار ساخت و 
تکمیل بوستان ها همزمان با روند تخصیص 
تصریح  زنگویی  می شود.  دنبال  اعتبارات 
کرد: کار ساخت بازارچه های دائمی فروش 
محصولات بانوان تولید کننده خرد خانگی 
نیز در کنار بوستان ها به شرط تأمین زمین 
باید انجام می شد که در حال پیگیری و انجام 
آن هستیم و به محض تخصیص اعتبارات 

برای آن، کار ساخت آن دنبال می شود.

امروزآخرینمهلتثبتنام
درکنگرهبانوانتأثیرگذار

امروز 13 دی آخرین مهلت ثبت نام بانوان 
بانوان  کنگره  دومین  در  جنوبی  خراسان 
تأثیرگذار است و افرادی که قبلا ثبت نام 
کرده و برایشان پیامک ناقص بودن مدارک 
آمده است، می بایست برای رفتن به مرحله 
در  کامل  به طور  را  اطلاعات خود  داوری 

سایت تکمیل کنند.
مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
خراسان جنوبی گفت: برگزاری دومین کنگره 
استانی بانوان تأثیرگذار از جمله برنامه های 
هفته زن در استان است که امیدواریم این 
برنامه به این هفته برسد، ولی نمی توانیم قول 
قطعی برای این تاریخ بدهیم، زیرا فرآیند 
داوری آن بسیار خاص و دقیق است.او افزود: 
ثبت نام در این کنگره تا 13 دی یعنی امروز 

تمدید شده و علت اصلی تمدید این است 
افرادی که قبلًا در سایت ثبت نام کرده اند 
مدارک خود را تکمیل کنند و طبق آمار تا 
از 50 درصد  دو روز گذشته مدارک کمتر 
پیامکی  در  و  بوده  کامل  نامی  ثبت  افراد 
اطلاع  اطلاعاتشان  تکمیل  برای  افراد  به 
رسانی شده است.زنگویی بیان کرد: همچنین 
افرادی که تاکنون موفق به ثبت نام در این 
سایت طریق  از  می توانند  نشده اند   کنگره 
و  کنند  نام  ثبت   www.banooiran.ir
تاکنون بیش از 850 نفر در این کنگره ثبت 

نام کرده اند.
مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
خراسان جنوبی ادامه داد: فرآیند داوری این 
کنگره به محض تمام شدن مهلت ثبت نام 
آغاز می شود و یک فرآیند خاص و سخت 
گیرانه است که شاخص های ارزیابی در 2 یا 

3 مرحله در کارگروه 8 گانه انجام می شود.

رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی گفت: 
به همت حوزه هنری استان، هنرمندان و 
گروه های مردمی بیش از 50 اثر تولیدی، 
نمایشی درباره سردار شهید سلیمانی تولید و 
منتشر شده است.مجید کریمیان در گفت و 
گو با ایرنا افزود: همزمان با چهارمین سالگرد 
شهادت سردار دل ها ۹ اثر تولیدی نیز در 
تاکنون  کرد:  بیان  وی  است.  انتشار  حال 
همرزمان  خاطرات  از  مستند  و  ویدئو   40
حاج قاسم در منطقه شرق کشور هر کدام 
ده ها  شعر،  ویدئو  دقیقه، 10  مدت 20  به 
موشن گرافی، نماهنگ، برنامه تلویزیونی 
و سایر محصولات در استان تهیه و تولید 

شده است.

رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی گفت: 
جهان  روایت  مقاومت،  هفته  با  همزمان 
با  همراه  سلیمانی  قاسم  حاج  پهلوان 

برنامه های متنوع و مفرح در سه روستای 
 غنی آباد، کُرند، رقه و شهرک امام خمینی )ره( 

شهرستان بشرویه برگزار می شود.

وی ادامه داد: همچنین سومین رویداد ملی 
روایت حبیب و مراسم بزرگداشت چهارمین 
هدف  با  دل ها  سردار  شهادت  سالگرد 
تبیین شاخص های مکتب شهید سلیمانی 
با شعرخوانی، خاطره گویی، سرود و اجرای 
آیین پهلوانی در زورخانه امیرعرب بیرجند 
برگزار می شود. کریمیان با اشاره به برگزاری 
مراسم قصه بوی پیراهن یوسف عنوان کرد: 
همزمان با چهارشنبه 13 دی ماه این مراسم 
با روایتگری رزمنده دفاع مقدس و مدافع 
مهرشهر  سلیمانی  سردار  مدرسه  در  حرم 
بیرجند برنامه ریزی شده است. وی گفت: 
اجرای نماهنگ به وقت شام، شهید القدس، 
ابابیل در قالب هر پاتوق یک تجربه در زمینه 

اکران، نقد و بررسی آثار تولیدی هنرمندان 
خراسان جنوبی با موضوع شهید سلیمانی به 
کارگردانی محمد براتی و علی سبحانی از 
دیگر برنامه ها در استان است. رئیس حوزه 
هنری خراسان جنوبی افزود: نماهنگ های 
شهیدالقدس، غزه در خون، ابابیل و به وقت 
شام برای انتشار در اختیار شبکه های استانی 
و ملی قرار گرفته است. وی گفت: مجموع 
آثار با موضوع مکتب شهید سلیمانی شامل 
مستند، نماهنگ، موشن  گرافی و استوری 
موشن، دکلمه نماهنگ، خاطره، شعرخوانی، 
برنامه تلویزیونی، پوستر، موسیقی و سرود، 
بنر محیطی توسط حوزه هنری استان منتشر 

شده است.

توانبخشی  و  درمان  بهداشت،  معاون 
جنوبی  خراسان  احمر  هلال  جمعیت 
در  سلامت  غربالگری  تست  از 
منظور  به  سلامت  ملی  پویش  قالب 
بالا  فشارخون  و  دیابت  غربالگری 
احمر  هلال  جمعیت  کارکنان  برای 

استان خبر داد.
اجرای  حاشیه  در  لطیفی  مجیدرضا 
در  سلامت«  ملی  »پویش  مراسم 
جنوبی  خراسان  احمر  هلال  جمعیت 
راستای  در  پویش  این  کرد:  اظهار 
هدف  با  بهداشت  وزارت  ملی  طرح 

سواد  سطح  ارتقای  و  بیشتر  آموزش 
شناسایی  سپس  و  مردم  سلامت 
کامل افراد و بیماران دیابتی و با فشار 
خون بالا همچنین کنترل بیشتر این 
هلال  جمعیت  در  بیماران  از  دسته 
درمان  بهداشت،  معاون  است.  احمر 
احمر  هلال  جمعیت  توانبخشی  و 
پویش  این  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
هلال احمر  جمعیت  کارکنان  همه 
تحت  کننده  مراجعه  توانخواهان  و 

پوشش قرار می گیرند. 
وی تصریح کرد: پویش ملی سلامت 

از 20 آبان تا 15 دی در سراسر کشور 
بالای  افراد  وضعیت  تا  می شود  اجرا 
18 سال از نظر بیماری های فشارخون 

و دیابت مورد غربالگری قرار گیرد. 
لطیفی با بیان اینکه اگر بیماری دیابت 
سطح  زمان  طول  در  نشود،  کنترل 
عروق  به  می تواند  خون  قند  بالای 
خونی و اعصاب آسیب برساند، افزود: 
سکته  قلبی،  بیماری  سبب  دیابت 
مغزی و مشکلات کلیه، چشم، آسیب 

و زخم پا به مرور زمان می شود. 
توانبخشی  و  درمان  بهداشت،  معاون 

جنوبی  خراسان  احمر  هلال  جمعیت 
به ارتباط بین فشار خون بالا و دیابت 
اشاره کرد و گفت: دیابت و فشار خون 
بالا باعث ایجاد یکدیگر نمی شود، اما 
معمول  طور  به  دیابت  به  مبتلایان 
مستعد ابتلا به بیماری های دیگری از 
جمله فشار خون بالا و کلسترول خون 

بالا هستند. 
تنهایی  به  موارد  این  از  یک  هر 
می تواند باعث آسیب به عروق و بروز 
بیماری  مغزی،  سکته  قلبی،  بیماری 

کلیوی و سایر مشکلات شود.



دلنوشته 

مادر...

اکنون که در بلندای قله ی زندگی ات ایستاده 
ای و باغ زندگی ات را می بینی ، درختان به ثمر 
نشسته را و طراوت و نسیم روح نواز آرامش را  ، 

پس می توانی مادرانه هایت را فریاد بزنی  ..
حس کنی  و آرام شوی ، قرار بگیری و دلت 

گرم شود  به  سختی هایی که کشیدی و کسی 
ندید.. فقط تو بودی و یک کوه رسالت . 

یک جهان مهر که در وجودت لبریز شده بود و 
تو مأمور شده بودی تا تک تک آنها را به پای 
جوانه های باغ زندگی ات بریزی ، بپاشی و با 
صبوری ، ایستادگی ، تحمل و هزاران رنج به 

رشدشان توجه کنی ...
 پس جا دارد که اکنون تمام رنج روزهای 

تنهایی ات را از تن بیرون کنی ..
نور خداوند را در لابه لای دفتر زندگی ات 

بنگری و مفتخرانه به مادر بودنت ببالی ، چرا که 
از ذره ذره ی وجودت مایه گذاشتی و توانستی 
رسالتی که خداوند بر دوشت نهاد را به درستی 

به سرانجام برسانی. حتی اگر در روزهای آغازین 
رسالت هم هستی ، حتی اگر جوانه های زندگی 

ات هنوز تازه در دستانت هستند؛ یک چشمت 
به آسمان باشد و یک چشمت به باغ ، به بذرها 
و به خاک.تو امروز را نبین ، تو فرداهای روشن 

را نظاره گر باش .. دل قوی دار و استوار قدم 
بردار و محکم بمان ....!! 

مادران خوب سرزمینم ! فریاد بزنید مادرانه 
 هایتان را برای آنان که از وجودتان آرامش 

می گیرند. هر چند رنج دارد اما ارزش دارد ...!
رقیه خلیلی 

مـادر 
این شعر را برای تو می گویم 

ای تک گلی که همیشه می بویم
لطف و محبت تو را ای مادر 

در نقش های رنگی گبه می جویم 
روزی اگر طلب بنمایی زمن گرمی 

من خاشه می شوم و خوب می سوزم 
در حدس آرزوهای محال اندیش 

هر کار را که بگویی با تو می تونم   
حالا که رفته ای از برم تو ای مادر 

من تا اذان صبح برایت نماز می خونم
علی پاک نیت - متخلص به دکتر

گیاهان مفید برای کبد

زنجبیل  به کاهش استرس اکسیداتیو و التهاب در 
کبد کمک می کند، ترکیبات طبیعی موجود در این 
گیاه به بهبود عملکرد کبد کمک می کند و خطر ابتلا 
به بیماری های کبدی را کاهش می دهد. آلوئه ورا به 

دلیل ترکیباتی که دارد کبد را تقویت می کند و به 
سم زدایی آن کمک می کند. این گیاه برای درمان 
بعضی از اختلالات و بیماری های مزمن کبد مفید 
است. ریشه شیرین بیان دارای خواص ضدالتهابی و 
آنتی اکسیدانی است که برای سلامت کبد مفید است

حفظ سلامت قلب و عروق

اضافه وزن به قلب فشار وارد می کند و خطر ابتلا 
به بیماری های قلبی عروقی را افزایش می دهد، با 
ترکیبی از ورزش منظم و رژیم غذایی متعادل به 
وزن سالم دست پیدا کنید، در این زمینه می توانید به 

پزشک مراجعه کنید.ا سترس مزمن می تواند موجب 
افراد می توانند برای  بروز مشکلات قلبی شود، 
کاهش استرس خود تکنیک های مدیریت تنفس 
مانند تنفس عمیق، مدیتیشن یا یوگا را انجام دهند، 

ایجاد تعادل سالم بین کار و زندگی  فراموش نشود.

قبل از ساعت 9 شام بخورید

خوردن وعده شام قبل از ساعت ۹ شب باعث 
کاهش وزن، فشار خون و التهاب می شود، همچنین 
احتمال بروز بیماری های قلبی عروقی را کاهش 
می دهد؛ نتایج مطالعه دیگری نشان می دهد که افراد 

جوان تر، کسانی که سیگار می کشند و دیرهنگام 
شام می خورند، بیشتر از دیگران در معرض ابتلا 
به بیماری های قلبی عروقی قرار دارند، مصرف 
وعده شام بعد از ساعت ۹ شب خطر بروز این نوع 

بیماری ها را تا ۱۳ درصد افزایش می دهد.

مشکلات استخوانی و دندانی

یکی از شناخته  شده ترین عواقب کمبود مزمن 
با  مرتبط  بیماری های  خطر  افزایش  کلسیم، 
استخوان است. پوکی استخوان که با استخوان های 
شکننده مشخص می شود و استئوپنی که مرحله 

قبل از پوکی استخوان است، به دلیل سطوح پایین 
کلسیم طولانی مدت ایجاد می شود؛ کمبود کلسیم 
ممکن است بر سلامت دندان ها نیز تأثیر بگذارد و 
موجب بروز مشکلات دندانی مانند ضعیف شدن 

مینای دندان، پوسیدگی دندان و بیماری لثه شود.

اضافه وزن به ویژه در اطراف گردن، می تواند موجب بروز خروپف شود، بنابراین توصیه شده است 
که به صورت منظم ورزش کنید و از یک رژیم غذایی سالم پیروی کنید. بالا بردن سر تخت یا 
استفاده از بالش های اضافی می تواند به باز شدن مجرای هوا کمک کند، تنفس را آسان تر کند و 
احتمال بروز خروپف را کاهش دهد. کم آبی بدن می تواند باعث چسبندگی غشاهای مخاطی در 
گلو و بینی شده و منجر به بروز خروپف شود، بنابراین سعی کنید در هنگام روز به میزان کافی 
آب بنوشید تا این اثرات منفی به حداقل برسد. ترک کردن سیگار می تواند سلامت کلی تنفس 

را بهبود بخشد و خروپف را کاهش دهد.

وجود یک پوشش سفید روی زبان ممکن است نشان دهنده مشکلات بهداشت دهان و دندان 
مانند رشد بیش از حد باکتری ها یا عفونت های قارچی مانند برفک دهان باشد، همچنین می تواند 
نشان دهنده کم آبی بدن باشد. آبی یا بنفش شدن زبان نشان دهنده سطح ناکافی اکسیژن در خون 
است که ممکن است با مشکلات تنفسی یا قلبی عروقی مرتبط باشد؛ در بعضی موارد نیز ممکن 
است نشانه سیانوز باشد، وضعیتی که در آن سطح اکسیژن در خون پایین است. رنگ پریدگی 
می تواند با کم خونی یا سطح پایین آهن مرتبط باشد که بر اکسیژن رسانی خون تأثیر می گذارد؛ 

همچنین ممکن است نشان دهنده گردش خون ضعیف یا جذب ناکافی مواد مغذی باشد.

تشخیص بیماری ها از طریق رنگ زبان

حضرت فاطمه  زهرا )علیهاالسّلام( دختر پیامبر اسلام 
)صلی ا... علیه و آله( و خدیجه کبری )سلام ا... علیها( و 
همسر حضرت علی )علیه السلام( است. ایشان یکی 
از چهارده معصوم و جزو پنج تن آل عبا می باشد. در 
منابع تاریخی و روایی، درباره تاریخ تولد حضرت زهرا 
)سلام ا... علیها( اقوال مختلفی نقل شده، قول مشهور 
این است که آن حضرت بیستم جمادی الثانی سال 
پنجم بعثت در مکه معظمه به دنیا آمدند. روز ولادت 
حضرت فاطمه زهرا )س( که برترین بانوان جهان 

است، روز زن و مادر نامیده شد و این بزرگترین عیدی 
به تمام زنان جهان است که روز میلاد با سعادت این 
بزرگوار را روز زن و روز مادر نامیدند. حضرت فاطمه 
)سلام ا... علیها( در زمانی که کودک بودند زیر نظر 
پدر و مادر بزرگوارشان رشد پیدا کرده و در جوانی هم 
برای پدر تبلیغ می کردند. در محاصره شعب ابیطالب 
ایشان مادر خود را از دست داده و بعد از اینکه به مدینه 
هجرت کردند در سال دوم هجری با حضرت علی 
علیه السلام ازدواج کردند. فاطمه یعنی کسی که از 

همه شرها جدا شده است و اگر حضرت علی علیه 
السلام نبودند تا با ایشان ازدواج کنند، هیچ همسری 
در روی زمین برای ایشان پیدا نمی شد و هیچ کس 
لیاقت ایشان را نداشت. همچنین مهر ۱۲۸۱ هجری 
شمسی مطابق با ۲۰ جمادی الثانی ۱۳۲۰ از سلاله پاک 
آن بانوی اطهر در شهرستان خمین مولودی پا به عرصه 
هستی نهاد که او را روح ا... نام نهادند که بعدها به امام 
خمینی مشهور شدند و با قیام الهی خویش سرنوشت 

ایران و جهان را دگرگون ساختند.

تولـد حضرت فاطمـه زهـرا )سلام ا... علیها( و روز مـادر

یاد یاران
شهید محمد افشاری           نام پدر: علیرضا              شهرستان: قاین

به گوش باشید و بیدار، دشمن هر آن نقشه ای جدید طرح می کند و بیدار است تا شما را 
خواب کند و به مسائل جزئی مشغول تان کند و از مسائل مهم غافل تان کند. چهارشنبه ۱۳ دی  ۱4۰۲ * شماره  565۸

شهید   سلیمانی4
 و مرگ داعش

سردار حاج قاسم سلیمانی پس از پایان جنگ ایران 
و عراق سال ۱۳6۷ درگیر جنگ با اشراری شد که از 
مرزهای شرقی ایران هدایت می شدند. سردار سلیمانی 

سال ۱۳۷۹ با حکمی از سوی آیت ا... خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب به عنوان دومین فرمانده نیروی قدس 
سپاه انتخاب شد. او در این نیرو فعالیت های گسترده ای 
در زمینه تقویت و گسترش فعالیت های محور مقاومت 
داشت. سال ۱۳۸۹ سردار سرتیپ پاسدار حاج قاسم 
سلیمانی به جهت خدمات فراوان از سوی آیت ا... 
خامنه ای با یک درجه ارتقاء به درجه سرلشکری رسید. 
هنگامی که داعش سال ۲۰۱۱ پیشروی های خود را 
در مناطق عراق و سوریه آغاز کرد، سردار سلیمانی با 
حضور در این مناطق و با تشکیل جبهه مقاومت کمر 
یزیدیان زمان را شکست. سردار حاج قاسم سلیمانی 
سرانجام توسط موشک های پهپاد آمریکایی بامداد 
۱۳ دی  ۱۳۹۸ به همراه  ابومهدی المهندس و سایر 

همراهان به درجه رفیع شهادت نائل  شدند.

مناسبت ها دیالوگ ماندگار
اشتباهات درس های مهمی را به شما می آموزد. هر بار که با یکی 

مواجه می شوید، یک قدم به هدف خود نزدیک می شوید.
)استیو جابز(

جلوگیری از خروپف با روش های طبیعی

شماره ۵۶۵8                        

8569
392
7145

2769
47538
1268

4275
321

1398
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال 2008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

164827395

583491257

927563184

416935728

378214956

295786413

859342671

632178549

741659832

جدول سودوکو

شعر

      ریحان نبی

عالم بالا به شور همهمه
تهنیت بادا  قدوم فاطمه 

آمده کوثر که ساقی مستِ او 
عالمین جمله فدای هستِ او

بوسه بارانِ مَلکَ، رخساره اش 
دست جبریل امین، سایه ی گهواره اش

شد خدیجه مادرِ هفت آسمان 
رازِ خلقت گشته از بطنش عیان 

مومنان از مقدمش مشعوف و شاد 
همچو زهرا مادرِ گیتی نزاد

تا که خورشیدِ رخش گشته عیان 
می رسد پیکِ رهاییِ زنان 

می رسد ریحانه ی باغِ نبی 
خنده آمد بر لبِ مولا علی )ع( 

احمد است و آسمانی از سُرور
آمده زهرا میانِ فُوجِ نور 

تا زبانِ ابتران کوتاه کند 
دیده لبریز از رخِ زهرا کند

   
 فاطمه حسینی

 برگ سبز وانت پیکان تیپ OHV 1600  به شماره پلاک
 975 ب 47 ایران 52 به نام علی اصغر علی آبادی

 با کد ملی 0652477623 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( صاحبان سهام شرکت سدید سرام 

نوین معدن کاو )سهامی خاص( به شماره ثبت 454 و شناسه ملی 14008660970 
با توجه به این که جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت مورخ 1402/10/11 به علت عدم  
 کسب حد نصاب قانونی رسمیت نیافت، بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت سدید سرام نوین معدن کاو 
)سهامی خاص( دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( این شرکت که راس ساعت 15 
روز سه شنبه 1402/10/26 به نشانی  اصفهان، شهرک صنعتی سه راه مبارکه، فاز اول، خیابان دهم، پلاک 10 
برگزار می گردد حضور بهم رسانند. ارائه مدارک هویتی )کارت ملی و یا وکالتنامه رسمی( برای حضور به وکالت 
از سهامداران حقیقی در جلسه الزامی است. دستور جلسه: الحاق به ماده 2 اساسنامه در مورد موضوع شرکت 

نایب رئیس هیئت مدیره شرکت سدید سرام نوین معدن کاو 

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی طلایه عرصه سازندگی بامداد شرق      تاریخ انتشار: 1402/10/13 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی طلایه داران عرصه سازندگی بامداد شرق 
راس ساعت 12 روز دوشنبه 1402/11/9 در محل نمازخانه سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
واقع در بلوار شهدای عبادی برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به 
موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می 
تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت اداری 1402/11/7 به دفتر شرکت )کانون بازنشستگان 
سازمان جهاد کشاورزی( مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر 
 آرای وکالتی هر عضو شرکت 3 رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبانی که تمایل به کاندیدا
شدن به سمت بازرس و عضو هیئت مدیره شرکت فوق را دارند موظفند حداکثر در مدت پنج روز از تاریخ انتشار 
آگهی دعوت به همراه یک قطعه عکس سه در چهار، کپی صفحه اول شناسنامه دو سری، کارت ملی پشت و رو 
دو سری و کپی آخرین مدرک تحصیلی یک سری، گواهی عدم سوء پیشینه کیفری که از تاریخ صدور آن حداکثر 

سه ماه نگذشته باشد به دفتر شرکت تحویل نمایند. 
 دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های

 1401 ،1400 ،99 ،98 ،97  3- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403  4- تصمیم گیری در خصوص پاداش 
و حقوق اعضای هیئت مدیره و بازرس  5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال

6- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال  7- تعیین خط مشی آتی شرکت 
هیئت مدیره شرکت تعاونی طلایه عرصه سازندگی بامداد شرق 

آگهی مزایده
شرکت تعاونی مرزنشینان زیرکوه قاینات در نظر دارد: یک قطعه زمین خود را به مساحت 

 حدود 80 مترمربع واقع در شهرستان زیرکوه، شهر حاجی آباد، بلوار امام رضا )ع(
حاشیه میدان الغدیر به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید و دریافت فرم شرکت 

در مزایده از تاریخ انتشار به مدت 5 روز کاری به دفتر شرکت واقع در شهر حاجی آباد 
مراجعه و یا با شماره 09159653350 تماس حاصل نمایند.

هیئت مدیره 

 تاریخ انتشار: 1402/10/13 

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  09158623452      @ Avaeiran

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

09031618482  - 32227177        



۵
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 اعمال جریمه ۲ برابری برای قطع درختان در بیرجند
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بیرجند گفت: جریمه 2 برابری برای قطع درخت در بیرجند اعمال می شود. 
یزدان شناس از مردم خواست در صورت خشک شدن درختان در معابر جلوی منزل یا در صورت سد معبر شدن درخت ها در ساخت 
و سازها، به سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری بیرجند مراجعه کنند تا جریمه نشوند و شهرداری خود اقدام به قطع درخت کند.

دستورالعمل های پدافندی  در 
تاسیسات آبرسانی رعایت شود

امور  سردار محمدعلی قمی، معاون بسیج و 
استان های سازمان پدافند غیرعامل کشور روز 
گذشته به منظور بازدید از چند پروژه شاخص 
به خراسان جنوبی سفر کرد.  بازدید از تصفیه 
خانه آب شرب بیرجند، آزمایشگاه در حال احداث 
دامپزشکی شرق کشور، ایستگاه GPS گاز و 
نمایشگاه علم و فناوری استان، دیدار با استاندار، 
نماینده ولی فقیه در استان و فرمانده سپاه انصار 
الرضا )ع( و حضور در شورای پدافند غیر عامل 
استان از برنامه های این سفر است.  قمی در این 
بازدید، ضمن حساس برشمردن تأسیسات آب بر 
رعایت دستور العمل های پدافندی در این حوزه 
تأکید کرد و از اقدامات شرکت آب و فاضلاب در 

این زمینه تقدیر کرد.

 جشن عبادت ۳۰۰۰ دانش آموز 
دختر بیرجندی برگزار شد 

پرورش  و  آموزش  مدیر  بهدانی،  مجید 
حاشیه   در  گذشته  روز  بیرجند  شهرستان 
برگزاری جشن عبادت و شکرگزاری کسب 
مهارت روخوانی قرآن که در حسینیه جماران با 
حضور 3000 دانش آموز دختر شهرستان برگزار 
شد، گفت: جشن تکلیف، سرآغاز فصل عبادت 
و بندگی و ارتباط انسان با خداوند متعال است.  
وی گفت: جشن عبادت و شکرگزاری کسب 
مهارت روخوانی قرآن دانش آموزان دختر پایه 
سوم، با حضور3000 دانش اموز دختر پایه  سوم 
برنامه های  اجرای  با  بیرجند، همراه  مدارس 
متنوع  از جمله برگزاری نماز جماعت ظهر و 
عصر با حضور دانش آموزان و مسئولان استان 

و شهرستان، در حسینیه جماران برگزار شد. 

 راهیابی ۴ اثر خراسان جنوبی 
به جشنواره منطقه ای تئاتر فجر کشور 

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان گفت: 4  اثر از خراسان 
جنوبی در جشنواره منطقه ای تئاتر کشور در 
مشهد راه یافت و به اجرا درآمد. زمزم اظهار 
کرد:  3 اثر صحنه ای و یک اثر تئاتر خیابانی 
به جشنواره منطقه ای تئاتر فجر کشور راه یافت 
که در مشهد اجرا می شود. وی افزود: نمایش 
دو دو تا چهار تا به کارگردانی محمد نخعی از 
کارگردانی  به  آب  کوزه  نمایش یک  طبس، 
مهدی سالمی از سرایان و نمایش فخرالزمان 
بیرجند،  از  مسروری  مهدی  کارگردانی  به 
به جشنواره  یافته  راه  نمایش های صحنه ای 
منطقه ای تئاتر فجر کشور هستند. به گفته وی، 
همچنین تئاتر خیابانی پیشانی بلند به کارگردانی 
احسان محمدیان از بیرجند به این جشنواره راه 
یافته است. وی با بیان اینکه جشنواره منطقه ای 
تئاتر فجر از 10 دی آغاز و تا 14 دی در مشهد 
در حال برگزاری است، گفت: برگزیدگان این 
جشنواره به جشنواره بین المللی تئاتر فجر که 

بهمن برگزار می شود، راه می یابند.

معاینه فنی بیش از ۲۵ هزار خودروی 
سنگین در خراسان جنوبی  

کل  اداره  نقل  و  حمل  معاونت  سرپرست 
خراسان  ای  جاده  ونقل  حمل  و  راهداری 
جنوبی از انجام معاینه فنی 25610 دستگاه 
ناوگان سنگین از ابتدای سال جاری خبر داد.  
عباسی اظهارکرد: در حال حاضر 4 مرکز معاینه 
فنی خودرو های سنگین در استان فعالیت دارد. 
وی ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون تعداد 
25 هزار و 610 دستگاه ماشین آلات سنگین 
 برای معاینه فنی به این مراکز مراجعه کرده اند. 
کل  اداره  نقل  و  حمل  معاونت  سرپرست 
راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان جنوبی 
تصریح کرد: از مجموع دستگاه های مراجعه 
کننده به مراکز معاینه فنی استان در این مدت 
تعداد 14 هزار و 460 دستگاه خودرو در مرحله 

اول گواهی معاینه فنی دریافت کرده اند.

سرویس دهی رایگان ناوگان 
اتوبوسرانی بیرجند برای بانوان 

حسینی رئیس سازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند، ضمن 
ا...  )سلام  زهرا  حضرت  میلاد  تبریک 
علیها( گفت: ناوگان اتوبوسرانی شهرداری 
در روز میلاد حضرت زهرا )س( به مادران 
و بانوان در تمامی خطوط مختلف شهری  

سرویس دهی رایگان ارائه می دهد.

مرکز ماده ۱۶ 
 خراسان جنوبی به زودی 

راه اندازی می شود 
استاندار گفت: مرکز نگهداری و درمان معتادان 
متجاهر، موسوم به مرکز ماده 16 به زودی راه 
اندازی می شود. قناعت با بیان این که مرکز 
نگهداری و درمان معتادان متجاهر، موسوم به 
مرکز ماده 16 به زودی راه اندازی می شود، 
به تشریح نتایج دیدار خود با دبیرکل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر کشور پرداخت. او با بیان 
اینکه در این دیدار در خصوص مسائل استان 
مرتبط با موضوع پیشگیری و مبارزه با مواد 
مخدر بحث و تبادل نظر شد، افزود: با عنایت 
به مطالبه مردم و نیاز خراسان جنوبی، ضرورت 
راه اندازی مرکز ماده 16 از موضوعات مطرح 
شده در این جلسه بود. قناعت بیان کرد: در 
این جلسه مقرر شد استان نسبت به تأمین یک 
فضای مناسب اقدام کند تا توسط ستاد مبارزه 

با مواد مخدر کشور تجهیز شود.
آغاز عملیات ساخت مرکز درمانی 

مهر شفا در طبس 
عملیات ساخت مرکز درمانی مهر شفا وابسته 
به موسسه خدمات درمانی بسیجیان خراسان 
مهدوی  سردار  شد.  آغاز  طبس  در  جنوبی 
فرمانده سپاه انصار الرضا)ع( استان در مراسم 
آیین کلنگ زنی مرکز درمانی مهر شفا در 
طبس گفت: امیدواریم این طرح بدون تعطیلی 
کمتر از دو سال به بهره برداری برسد. او افزود: 
اخیرا مصوبه یک مرکز فرهنگی و خدماتی 
جامع برای طبس را گرفته ایم که به زودی 
مقدمات کار برای این امر در این شهرستان 
انجام خواهد شد. فدایی، معاون توسعه موسسه 
خدمات درمانی بسیجیان کشور هم در این 
مراسم گفت: موسسه خدمات درمانی بسیجیان 
کشور سال ۷5 افتتاح شده است که در حال 
حاضر مراکز خدمات درمانی در کشور تعداد 48 
مرکز است و طبق چشم انداز ما قرار است تا 

سال 1406 به 500 مرکز افزایش پیدا کند.

برگزاری مراسم روز مادر در کتابخانه 
امیرالمومنین )ع( شهر مود 

با سالروز ولادت حضرت  خودکار- همزمان 
فاطمه زهرا )س(، جشن میلاد بانوی دو عالم، 
دخت نبی اکرم )ص(  و مراسم بزرگداشت روز 
مادر در محل کتابخانه امیرالمومنین )ع( شهر 
مود برگزار گردید. خودکار، مسئول کتابخانه 
گفت: در این مراسم که ویژه دختران جوان 
و مادران بود  مولودی خوانی، مدیحه سرایی، 
مسابقه تندخوانی،  معرفی منابع مرتبط با مقام 
حضرت زهرا)س( انجام شد و در پایان با حضور 
بخشدار مود تقدیر از مادران کتابخوان انجام شد.

۲۶ بقعه متبرکه استان میزبان جشن 
ولادت حضرت زهرا )س( است 

کل  اداره  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 
امور خیریه خراسان  جنوبی گفت:  اوقاف و 
جشن های ویژه ولادت حضرت فاطمه زهرا 
همراه  مادر  و  زن  روز  گرامیداشت  و  )س( 
بقعه  در 26  فرهنگی  و  شاد  برنامه های  با 
متبرکه استان برگزار می شود. رحیمی افزود: 
تعداد 14 مبلغ بومی و 2 مبلغ اعزامی از قم 
همچنین مداحان در این جشن ها به اجرای 
در  کرد:  بیان  وی  پرداخت.  خواهند  برنامه 
شهرستان بیرجند این جشن ها در سه بقعه 
متبرکه امامزادگان باقریه، سید زهرای نوزاد 
و سید تاج الدین علی ساقی برگزار می شود. 
معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و 
امور خیریه خراسان  جنوبی گفت: برنامه های 
ویژه جشن میلاد حضرت زهرا )س( با توجه 
به مصادف شدن آن با سالگرد شهادت سردار 
بصیرت شامل  و دهه  قاسم سلیمانی  حاج 
سرود،  اجرای  خوانی،  مولودی  سخنرانی، 
اهدای جوایز، برگزاری مسابقات به طور ویژه 

در جوار بقاع متبرکه است.

تخصیص اعتبار برای تکمیل 
آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق 

کشور پیگیری می شود 
امور  و  بسیج  معاون  محمدی- سردار قمی 
استان های سازمان  پدافند غیر عامل کشور در 
جریان بازدید از آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی 
شرق کشور در بیرجند گفت: تخصیص اعتبار 
برای تکمیل آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی 

شرق کشور پیگیری می شود.  

 1۵دی ماه،آغاز ثبت نام متقاضیان حج تمتع سال 1403
کاری- مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی  با 
بیان اینکه بر مبنای اطلاعیه حج و زیارت 
پیش ثبت  نام )ثبت نام مقدماتی( متقاضیان 
اعزام به حج تمتع سال  1403 از 15 دی آغاز 
می شود، ادامه داد: تمامی دارندگان قبوض 
ودیعه گذاری حج تمتع تا تاریخ 2۹ اسفند 
1385 از ساعت 10 صبح 15 دی می توانند 
روز  دستگردی  کنند.  اقدام  نام  ثبت  برای 
گذشته در نشست خبری گفت: همه افراد 
تا  تمتع  گذاری حج  ودیعه  قبوض   دارای 
و  دی  از 1۷  اردیبهشت 1386  تاریخ 31 
دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج تمتع تا 

تاریخ 31 تیر 1386 از 20 دی از ساعت 10 
صبح می توانند برای نام نویسی اقدام کنند. 
اولویت  اینکه برای کسب  با اشاره به  وی 
بندی نوبت حج روی سامانه USSD با 
 *4*#64511 دستوری  کد  شماره گیری 
همچنین  داد:  ادامه  است،  شده  راه اندازی 
سامانه به  مراجعه  طریق  از  توان   می 

تکمیل  به  نسبت    reserve.haj.ir  
کد  اخذ  و  اطلاعات خود  رسانی  روز  به  و 
زیارت  و  حج  مدیر  کنند.  اقدام  رهگیری 
خراسان جنوبی  با اشاره به اینکه به مدت 
اقدام  نام  ثبت  برای  دی   25 از  روز   10

اول  ادامه داد: تمام دارندگان قبوض  شود، 
مرداد به بعد به صورت روز شمار و صرفا 
تا تکمیل ظرفیت اختصاصی هر استان به 
نسبت ظرفیت خالی پذیرفته می شوند. وی 
با اشاره به اینکه خوشبختانه بعد چند سال 
نیز  وقفه در عمره مفرده امسال این مهم 
دارای  که  افرادی  کرد:  اضافه  حاصل شد، 
سند سپرده عمره مفرده هستند و اولویت 
آنها یک تا 400 است می توانند به راحتی 
از طریق سامانه عمره اقدام کرده و پیش 
ثبت نام خود را انجام و کاروانشان را رزرو 
کنند. مدیرحج و زیارت خراسان جنوبی خاطر 

نشان کرد: بعد از این مرحله 24 ساعت مهلت 
 دارند به دفتر زیارتی که انتخاب نموده اند 

مراجعه و ثبت نامشان را کامل کنند. 

هشدار برای کاروان های بدون مجوز 
عتبات عالیات 

مدیرحج و زیارت خراسان جنوبی  هشدار داد: 
برخي از کاروان هاي سفر به عتبات عالیات که در 
حال حاضر مشغول فعالیت هستند، مجوز فعالیت 
را از این سازمان دریافت نکرده اند. دستگردی با 
اشاره به این که ممکن است هزینه دریافتي این 
کاروان ها از مسافران کم باشد، ادامه داد: مسافران 

نباید فریب این هزینه اندک را بخورند، چون به 
واسطه سفر با کاروان هاي بي مجوز در صورت 
مواجهه با هر گونه مشکلي، سازمان حج و زیارت 

قادر به حمایت از آنان نیست.

اتصال خیابان ارتش به شهید قرنی دهه فجر به بهره برداری می رسد
و  نقل  و  امور عمرانی، حمل  معاون  ایرنا- 
پیشرفت  گفت:  بیرجند  شهرداری  ترافیک 
عملیات عمرانی احداث معبر جدید برای اتصال 
خیابان ارتش به شهید قرنی شهر بیرجند به 
80 درصد رسیده و قرار است تا دهه فجر به 
بهره برداری برسد. مهدی حدیدی نژاد افزود: 
اجرای این پروژه از مصوبات شورای ترافیک 
استان و شورای شهر بیرجند است و معبر 
جدید بعد از اتمام عملیات عمرانی بازگشایی 
معبر 30  این  کرد:  عنوان  وی  شد.  خواهد 
متری حدود 350 متر طول دارد که خیابان 

ارتش را به خیابان شهید قرنی متصل می کند. 
معاون امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک 
این  اجرای  برای  گفت:  بیرجند  شهرداری 
پروژه 2 تا سه لایه 15 سانتیمتری زیرسازی 
انجام شده و برخی ساختمان های مستعمل 
در مسیر را تخریب کرده ایم. وی با بیان اینکه 
این پروژه از ابتدای امسال شروع شد، افزود: 
تاکنون جدول کشی، جابه جایی تیرهای برق 
و آیلند اجرا شده و در ادامه تامین روشنایی، 
 اجرای آسفالت و خط کشی در برنامه است. 
حدیدی نژاد هدف اصلی شهرداری از اجرای 

این پروژه را کاهش بار ترافیک خیابان ارتش و 
دسترسی بهتر ساکنان محدوده سایت زعفرانیه 
به مرکز شهر عنوان کرد و گفت: در آینده با 
گسترش ساخت و سازها در بالادست، این 
معبر یکی از مسیرهای اصلی دسترسی به 
مرکز شهر خواهد بود تا بار ترافیک از صیاد 
شیرازی، شهید ناصری و خیابان ارتش کم 
شود. وی بیان کرد: معبر 30 متری دیگری 
هم در آینده از روبه روی خیابان معلم به خیابان 
شهید قرنی ایجاد خواهد شد که این مسیر نیز 

در دسترسی بهتر شهروندان اثرگذار است.

همزمان با چهارمین سالگرد شهادت سردار دل ها رقم خورد؛

تدوین طرح استانداردسازی خدمات به 
آسیب دیدگان بلایای طبیعی به استان سپرده شد 

شهروندان مراقب لینک های جعلی باشند 

آزادسازی ۶۳ زندانی غیرعمد خراسان جنوبی
جانشین سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی 
حاج  شهادت  سالگرد  چهارمین  در  گفت: 
قاسم سلیمانی 63 نفر از زندانیان غیر عمد 
روز گذشته  یوسفی  آزاد می شوند.  استان 
غیر  جرایم  زندانیان  سازی  آزاد  مراسم  در 
با  مصادف  ماه  دی   12 کرد:  اظهار  عمد 
سالگرد رحلت علامه مصباح یزدی، عمار 
انقلاب است. وی با اشاره به اینکه 13 دی 
سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی 
و چهارمین سالگر این شهید بزرگوار است، 
تصریح کرد: امیداست خداوند توفیق دهد تا 
در این راه قدم برداشته و ادامه دهنده راه 
شهدا باشیم. جانشین سپاه انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی به ویژگی های حاج قاسم 
لقب  دل ها  سردار  اینکه  دلیل  و  سلیمانی 
گرفتند و در دل همه جهانیان جا گرفته اشاره 
کرد و گفت: یکی از ویژگی های بارز سردار 

بوده  فرصت ها  به  تهدیدها  تبدیل  دل ها 
است. جانشین سپاه انصارالرضا )ع( خراسان 
جنوبی با بیان اینکه خوشبختانه از سال ۹8 

که نهضت خدمت مؤمنانه رقم خورده این 
گونه اتفاقات به برکت همدلی و هم افزایی 

دستگاه قضایی استان و سایر نهادها صورت 
ابتدای امسال 160  از  بیان کرد:  می گیرد، 
این  با  که  اند  شده  آزاد  عمد  غیر  زندانی 

زندانیان  از  نفر دیگر  آزادسازی 63  مرحله 
غیرعمد، حدود 243 زندانی در مجموع در 

استان آزاد خواهند شد و به آغوش خانواده 
خود باز می گردند. یوسفی، با اشاره به اینکه 
بسیج حقوق دانان سپاه با همکاری دستگاه 
قضایی استان قرارگاهی تحت عنوان قرارگاه 
اجتماعی را شکل داده اند، خاطرنشان کرد: 
در ذیل این قرارگاه ۷ کارگروه فعالیت داشته 
و خدمات مختلفی به زندانیان و خانواده های 
ادامه داد: کارگروه  ارائه می دهند. وی  آنها 
اشتغال،  کارگروه  سلامت،  و  بهداشت 
کارگروه مشاوره قضایی، کارگروه حمایتی 
کارگروه  مؤمنانه،  کمک های  نهضت  و 
فرهنگی و تربینی و کارگروه آزادسازی از 
جمله این کارگروه ها است. همچنین رئیس 
این  در  جنوبی  خراسان  دادگستری  کل 
زندانی  آزادسازی 63  گفت: ضمن  مراسم 
جرایم غیر عمد به مناسبت سالگرد شهادت 
از  زندانی  تعداد  همین  به  سلیمانی  سردار 

طریق نهادهای ارفاقی آزادی مشروط داده 
شده اند و بازدید از 63 خانواده زندانیان برای 
رسیدگی به مشکلات آنها در برنامه است. 
حجت الاسلام علی موحدی راد عنوان کرد: 
فراهم کردن انتقال 63 زندانی غیر بومی به 
شهر و محل سکونت شان و ملاقات همین 
تعداد خانواده زندانی از طریق ارتباط برخط 
سالگرد  در  که  است  برنامه هایی  دیگر  از 
شهادت سردار سلیمانی از سوی دادگستری 
استان خراسان جنوبی دنبال می شود. وی 
به  امید«  »طلیعه  طرح  اینکه  به  اشاره  با 
یاد سردار سلیمانی اجرا شده است، گفت: 
برای این منظور 63 طرح جهادی در مناطق 
محروم برای ارایه خدمات قضایی اجرا شده 
در  فرهنگی  بسته  تعداد  همین  اهدای  و 
راستای اعتلای فرهنگ مقاومت و ایثار نیز 

در برنامه قرار دارد.

استانداری  بحران  مدیریت  دفتر  مدیرکل  آخوندی، 
استانداردسازی  طرح  تدوین  گفت:  جنوبی  خراسان 
خدمات به آسیب دیدگان بلایای طبیعی به استان 

خراسان جنوبی سپرده شده است. 
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛  
اولین جلسه تدوین استاندارد خدمات دستگاه های 
امدادی در زمان بحران با حضور محمدعلی آخوندی 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری برگزار شد. 
جلسه  این  در  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
گفت: این جلسه براساس بند”ث” و”چ”ماده ۹ قانون 
سازمان مدیریت بحران کشور در راستای هماهنگی 
و استاندارد سازی خدمات به آسیب دیدگان بلایای 
طبیعی توسط سازمان ملی استاندارد به استان خراسان 
جنوبی محول شده است. محمدعلی آخوندی تأکید 
کرد: درصورت تصویب نهایی، این طرح در کل کشور 

اجرایی خواهد شد. 
تخصصی  ای  کمیته  بایست  می  شد:  متذکر  وی 
های  دستگاه  نمایندگان  از  متشکل  کارشناسی  و 
مرتبط برای بررسی و تطبیق قوانین و آئین نامه ها 
و نیز تدوین استاندارد موردنظر در دبیرخانه استانی 

تشکیل شود.

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی در خصوص کلاهبرداری 
مجرمان سایبری از شهروندان با ترفند ارائه اینترنت 
رایگان اهدایی دولت، سود سهام عدالت و تخفیفات 
ویژه روز مادر هشدار داد. قدرت الوانی در جمع اصحاب 
رسانه گفت: با توجه به ارائه بسته اینترنت رایگان اهدایی 
دولت و همچنین نزدیکی روز مادر و واریز سود سهام 
عدالت، کلاهبرداران از این فرصت سوء استفاده کرده و با 
ارسال پیامک های انبوه جعلی، قصد فریب مردم را دارند 
و ضرورت دارد کاربران با هوشیاری کامل، فریب این 
پیامک ها را نخورند. وی گفت: شهروندان توجه داشته 
باشند مجرمان با هدایت متقاضیان به درگاه های جعلی 
)فیشینگ(، اطلاعات کارت بانکی قربانیان را سرقت کرده 
و سپس اقدام به کلاهبرداری می  کنند. رئیس پلیس 
فتا خراسان جنوبی افزود: هموطنان عزیز فریب پیام ها 
و آگهی های تبلیغات منتشر شده در فضای مجازی و 

اجتماعی  شبکه های 
اینترنت  وعده  با 
و  نخورند  را  رایگان 
برای فعال سازی بسته 
اینترنت رایگان اهدایی 
از  می توانند  دولت، 
به  ماه  دی   12 تاریخ 

 my.gov.ir پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس 
مراجعه کنند. سرهنگ الوانی گفت: شهروندان به این 
نکته مهم توجه کنند که مجرمان سایبری ضمن ایجاد 
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
 فاطِمـه اعََزُّ الناسِ علیَّ  

فاطمه عزیزترین و محبوب ترین مردم برای من است.
»بحار الانوار، ج 43، ص23«

نخستین دستاورد  دولت  نجات 
کشور از بحران »بی دولتی« بود

حضور وزرای کابینه ی در شریان 
به نفع دولت نیست

دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهورگفت: 
برخی می گویند انتخابات فایده ای برای 
برود،  آن  یا  بیاید  این  که  ندارد  کشور 
سیزدهم  دولت  دستاورد  نخستین  اما 
»بی دولتی«  بحران  از  کشور  نجات 
به  رسیدن  برای  قبل  دولت  در  بود. 
غرب، شرق را رها کردند اما نه به غرب 
رسیدند نه به شرق! در این دولت نگاهی 
ایجاد  کشورها  همه  به  نسبت  متعادل 
و  اقتصادی  ارتباطات  توسعه  حل  شد. 
سیاسی با همسایگان و رفع اختلافات 
اسلامی  جمهوری  پیوستن  و  آنها  با 
در  منطقه ای  مهم  سازمان های  به 
جهت حل مشکلات کشور است. وی 
گفت  می توان  جرأت  به  کرد:  تأکید 
پیچیده ترین و خطرناک ترین توطئه ای 
که در مدت ۴۵ سال گذشته علیه ملت 
اسلامی  جمهوری  نظام  علیه  و  ایران 

طراحی شد، فتنه سال ۸۸ بود.

شریان  گفت:  اصولگرا  فعال  یک 
حاضر  جریانات  با  رقابت  در  نتوانسته 
جلب  مجلس  انتخابات  صحنه  در 
سمت  به  را  ها  دیدگاه  و  کند  نظر 
افزود:  نقوی حسینی  خود سوق دهد. 
برای  شریان  در  دولت  وزرای  حضور 
خود دولت خوب نیست، اگر مسئولیتی 
در دولت سیزدهم  داشتم قطعا اجازه 
چنین  در  وزیر  یک  که  دادم  نمی 
مجموعه ای حضور پیدا کند. اشکالی 
ندارد حامیان دولت مجموعه ای را راه 
اندازی کنند اما اینکه اعضای کابینه در 
 سطح وزیر وارد این نوع مجموعه ها

شوند، خوب نیست.

 رئیس جمهور با تاکید بر پرهیز از قبیله گرایی در فعالیت 
احزاب و گروه های سیاسی، درباره مباحث مطرح در احراز 
صلاحیت ها اظهار کرد: از نظر دولت همه افراد دارای 
صلاحیت هستند، مگر اینکه دلیل متقنی بر عدم صلاحیت 
وجود داشته باشد. مهم افزایش مشارکت است که همه 
باید در این مسیر تلاش کنند. رئیسی شامگاه دوشنبه در 
نشستی صریح و صمیمی با بیش از ۵0 نفر از سران احزاب 
و فعالان سیاسی کشور، با بیان اینکه این نشست در لبیک 
به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی در راستای تلاش 
برای ایجاد شور و افزایش مشارکت در انتخابات پیش رو 
برگزار شده است، چنین جلساتی را در نزدیک کردن 
نگاه ها به یکدیگر و هم افزایی احزاب و چهره های سیاسی، 
اجتماعی و اثرگذار در تقویت فضای انتخاباتی در جامعه 
موثر دانست. رئیس جمهور با مهم دانستن نقش احزاب 
در اصلاح امور کشور، تلاش برای اصلاح گری و رفع 
گره ها را از کارکردهای اصلی احزاب و گروه های سیاسی 
و اجتماعی دانست و اظهار کرد: امروز همه موظفیم فارغ 
از اینکه چه کسی گره را ایجاد کرده، برای رفع آن تلاش 
کنیم.  رئیسی به برنامه دولت برای تکمیل طرح های نیمه 
تمام اشاره کرد و گفت: برای دولت مهم این نیست که 
این طرح ها در زمان کدام دولت آغاز شده و تکمیل آنها 
به نام چه دولتی نوشته می شود، آنچه مهم است، تکمیل 
و بهره برداری از این طر ح هاست که باعث رضایت مندی 
مردم، ارتقای امید و افزایش سرمایه اجتماعی نظام خواهد 
شد. رئیس جمهور همچنین طرح انتقاد در جامعه را باعث 
رشد و کمال دانست و با بیان اینکه این دولت برخلاف 
برخی دیگر که ادعای مدارا داشته اند، سعه صدر بالایی در 

برابر انتقادات داشته است، تصریح کرد: از طرح انتقادات، 
نظرات و دیدگاه های مختلف و متنوع استقبال می کنیم، 
اما طرح انتقادات باید نتیجه عینی برای مردم و جامعه 
داشته باشد. رئیسی با اشاره به موضوع پرونده های مفاسد 
اقتصادی، اکتفا کردن به تکرار اخبار مفاسد را بی فایده و 
موجب سرخوردگی و ناامیدی مردم و افکار عمومی دانست 
و خاطرنشان کرد: آنچه در این زمینه می تواند موثر بوده و 
ضمن اصلاح امور به ارتقای امید و نشاط مردم بیانجامد، 
دو موضوع پیگیری مستمر در به نتیجه رساندن پرونده ها 
و برخورد با مفسدان و از بین بردن بسترهای فساد برای 
جلوگیری از تکرار آن است. رئیس جمهور در ادامه حضور 
سلایق مختلف را باعث هم افزایی در مسیر پیشبرد کشور 
دانست و افزود: دولت نه تنها از حضور سلایق مختلف در 
مجلس نگران نیست، بلکه آن را بستری برای شکل گیری 
مجلس قوی می داند که می تواند تقویت دولت و در نتیجه 
افزایش قدرت و اقتدار ایران را به دنبال داشته باشد. رئیس 
جمهور با اشاره به برخی نکات مطرح شده در این نشست 
درباره تاثیر مشکلات اقتصادی بر مشارکت در انتخابات 
خاطرنشان کرد: اساسا یکی از رسالت های انقلاب اسلامی 
فقرزدایی و بهبود مستمر وضعیت معیشت بخش های 
مختلف جامعه است. در سال های سپری شده از انقلاب 
نیز کارهای بزرگ و زیادی در این زمینه انجام شده، اما 

 همچنان نیازمند استمرار تلاش ها در این زمینه هستیم. 
فعالان سیاسی چه گفتند؟

مجید انصاری، فعال اصلاح طلب در این دیدار که دبیران 
احزاب و جمعی از فعالان سیاسی از جناح های مختلف حضور 

داشتند، گفت: در انتخابات اخیر برخی ها فرصت نکردند، 
ثبت نام کنند. انصاری همچنین نکاتی را پیرامون مسائل 
اقتصادی مطرح کرد و ضمن اشاره به بیانات رهبر معظم 
انقلاب درباره انتخابات بر توجه به این بیانات تأکید کرد. زهره 
الهیان، فعال اصولگرا از دیگر افرادی بود که در این نشست به 
بیان نکاتی پیرامون جایگاه احزاب پرداخت و بر نقش زنان در 
مسائل مختلف به خصوص بحث انتخابات و مسائل سیاسی 
تأکید کرد. پزشکیان نیز به بیان نکاتی در رابطه با بحث قانون 
جدید انتخابات و نحوه ثبت نام ها پرداخت.     بادامچیان، 
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی  نفر بعدی بود که دیدگاه های 
خود را مطرح کرد و گفت: گام دوم انقلاب باید گام تحول باشد 
همچنین تأکید کرد که مسائلی مانند دریافت مالیات از طلا 
فروشی ها باید شفاف سازی و اطلاع رسانی دقیق شود. علی 
مطهری، نماینده سابق مردم تهران در مجلس هم ضمن 
اشاره به اینکه رئیس جمهور مسئول اجرای قانون اساسی 
است نکاتی را پیرامون این موضوع مطرح کرد. مسائل و 
موضوعات اقتصادی نیز از دیگر مسائلی بود که علی مطهری 
به آن اشاره کرد و گفت باید برای رفع مسائل اقتصادی مردم 
تلاش کرد. مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری 
نیز از دیگر افرادی بود که مطالب خود را در این نشست بیان 
کرد. او از رئیس جمهور برای حضور در همایش خانه احزاب 
که ۲۱ دی ماه برگزار خواهد شد، دعوت و تأکید کرد که 
باید در چنین جلساتی راهکارهای علمی مطرح و شبهات 
برطرف شود، نه اینکه شبهه ای ایجاد شود.  روح الامینی، 
نماینده مجلس  نیز در ادامه به بیان مطالب خود پرداخت، 
بحث افزایش قیمت اینترنت در روزهای اخیر از مسائلی بود 
که روح الامینی به آن اشاره کرد. علی ربیعی از اعضای کابینه 
دولت روحانی نیز در این نشست خطاب به رئیس جمهور 
گفت: شما در شرایطی که سرمایه اجتماعی کم شده بود کار 
را شروع کردید، ما خواهان موفقیت و پیروزی شما هستیم 
و کمکی هم از دستمان بر بیاید، انجام می دهیم. ربیعی از 
برگزاری این جلسه هم تشکر کرد. محسن هاشمی عضو 
حزب کارگزاران نیز در ادامه جلسه با تأکید بر لزوم ریشه کن 
کردن فقر گفت: در گذشته هر کاری کردیم که بتوانیم در 
قالب خانه احزاب با آقای روحانی جلسه داشته باشیم، موفق 
نشدیم. وی از رئیس جمهور برای برگزاری این جلسه تشکر 
کرد.  حسین مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران هم از دیگر 
افرادی بود که به بیان سخنرانی در رابطه با مسائل اقتصادی و 

سیاسی پرداخت و مسأله اقتصاد را بسیار مهم دانست. 

از نظر دولت همه افراد دارای صلاحیت هستند، مگر ... 

جمهوری  اسلامی تنها  نظام دنیاست
 که »علم و دانش« شرط رهبری آن است

 نقدی، معاون هماهنگ کننده سپاه با بیان 
این که جمهوری اسلامی تنها نظام عالم است 
دانشمندی«  و  »علم  آن  رهبری  شرط  که 
است«، اظهار کرد: وجود یک عالم در رأس 
شده  تأکید  هم  ما  روایات  در  اسلامی  نظام 
است. پاسداری از انقلاب به پیشتازی در علم 
نیازمند است و بدون توجه به این راه نمی توان 

ادعای پاسداری از انقلاب را داشت.

غیر از رهبری شخصی ندیده ام که در فکر 
۲۰ و ۵۰ سال آینده انقلاب و نظام باشند

باهنر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با 
بیان اینکه حضرت آقا به شدت آینده نگر هستند، 
اظهار کرد: من یک بار این سخن را گفته ام که 
واقعا در مملکت با چراغ گشته ام، اما احدی را غیر 
از شخص مقام معظم رهبری ندیده ام که در فکر 
۲0 و ۵0 سال آینده انقلاب و نظام باشند. آقا در 
بیانیه گام دوم فرمودند: ۴0 سال ابتدای انقلاب 
این کار ها را انجام داده ایم و خوب است ۴0 سال 
دوم نیز مسیری را مشخص کنیم که فاصله میان 
واقعیت ها و ایده ال هایمان کم شود، چراکه اکنون 
در جا هایی بین واقعیت های جامعه و ایده ال ها 

فاصله افتاده است.

ایرادات شورای نگهبان به لایحه حجاب 
را رفع کردیم

رویداد ۲۴ نوشت: بنا به اظهارات رئیس کمیسیون 
قضایی ایرادات شورای نگهبان به لایحه حجاب 
ایرادات اصل ۱۵ قانون  این ها  رفع شده است. 
اساسی بود که از عبارات و عناوین خارجی استفاده 
شده بود مانند استاندارد که ما تبدیل کردیم به معیار 

و ... و قرار شد واژه های فارسی جایگزین شود.

پرونده چای دبش در مرحله تحقیقات 
مقدماتی  است

ستایشی، سخنگوی قوه قضائیه گفت: پرونده 
چای دبش در مرحله تحقیقات مقدماتی است. 
پرونده  بازپرس  کردم  اطلاع کسب  من  آنچه 
استعلاماتی را اخذ کرده که نتیجه این استعلامات 
با توجه به شرایط قانونی اطلاع رسانی خواهد شد.

دشمن با تردید افکنی می خواهد 
همراهی مردم با نظام را از بین ببرد

جلیلی، نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی 
امنیت ملی، همراهی مردم را مهمترین قدرت نظام 
یاد کرد و گفت: در عصر حاضر دشمن با تردید 
افکنی می خواهد همراهی مردم با نظام را از بین 
ببرد، به همین خاطر نیاز به جهاد تبیین ضروری تر 

از همیشه است. 

لاریجانی، جهانگیری، عارف و خاتمی 
پای کار انتخابات مجلس آمدند 

پیرموذن، نماینده اصلاح طلب مجلس نهم گفت: 
طبق اخبار واصله اشخاص تأثیرگذاری همچون 
اسحاق  خمینی،  حسن  سید  لاریجانی،  علی 
جهانگیری، محمد رضا عارف، حسن روحانی، 
حسین مرعشی و سید محمد خاتمی پای کار 

انتخابات مجلس شورای اسلامی خواهند بود.

ناوشکن البرز با عبور از تنگه باب المندب 
وارد دریای سرخ شد

انتخاب نوشت: ناوشکن البرز در قالب ناوگروه 
اسلامی  جمهوری  ارتش  دریایی  نیروی   ۹۴
ایران با عبور از تنگه باب المندب وارد دریای سرخ 
شد. ناوگروه های ارتش از اوایل سال ۸۸ تاکنون 
مأموریت خود را در آب های آزاد برای تأمین امنیت 
خطوط کشتی رانی و مقابله با دزدان دریایی و 

مأموریت های دیگر آغاز کرده اند.

سیستم اطلاعاتی اسرائیل در جنگ غزه 
نشان داد آرمانی و قوی نیست

اطلاعاتی  سیستم  گفت:  خارجه  سابق  وزیر 
اسرائیل در جنگ غزه نشان داد آرمانی و قوی 
نیست. قضیه سردار شهید موسوی نیز نشان 
دهنده قوی بودن سیستم اطلاعاتی اسرائیل 
نیست. صالحی ادامه داد: آن ها می خواهند 
به هر طریقی وارد  تا  را تحریک کنند  ایران 
فکری  منظومه  از  ایران  شود.  موجود  بحران 
نیست  قرار  ولی  کند  می  حمایت  مقاومت 

فیزیکی وارد جنگ های مختلف شود.

برخی  تصور می کنند که می توانند 
همه را به سمت خود جلب کنند

از  اصولگرا گفت: بخشی  فعال  نمین،  سلیمی 
جریانات درون اصولگرایی این تصور را در ذهن 
داشته باشند که به تنهایی می توانند همه جریانات 
درون این طیف را به سوی خود جلب کنند که این 
تصور بسیار غلط است، البته بالعکس آن هم غلط 
است به این معنی کسانی این تصور را ایجاد کنند 

که سهم خواهی بیشتری را دنبال می کنند.

دولت اصرار دارد مدیریت بازار را 
به اصناف بسپارد

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت با بیان اینکه 
گفت:  می داند،  را  اصناف  قدر  سیزدهم  دولت 
اصرار  را می داند و  اصناف  دولت سیزدهم قدر 
دارد مدیریت بازار را به اصناف بسپارد؛ زیرا آوردن 
مردم به صحنه حکمرانی و اقتصاد کشور از طریق 

تشکل هایی مانند اتاق اصناف ممکن است.

مرکز آمار ایران: نرخ بیکاری در پاییز 
کاهشی شد

ایسنا نوشت: گزارش اخیر مرکز آمار ایران نشان 
می دهد که نرخ بیکاری در پاییز امسال نسبت به 
فصل مشابه سال گذشته 0.۶ درصد کاهش یافته 
و از ۷.۹ درصد در تابستان امسال به ۷.۶ درصد 
رسیده است. مطابق اعلام مرکز آمار، بررسی نرخ 
بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیش تر بیانگر آن است 
که ۷.۶ درصد از جمعیت فعال )شاغل و بیکار(، 
بیکار بوده اند و بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری 
نشان می دهد که این شاخص نسبت به پاییز سال 

گذشته 0.۶ درصد کاهش یافته است.

۹ هزار خودرو وارد کشور شد

وزیر صنعت با بیان جزئیاتی از آمار واردات خودرو به 
کشور گفت: واردات خودرو از برندهای سوزوکی، 
تویوتا، کیا، هندا و خودروهای چینی، نظام گرفته 
و روال پیدا کرده است. علی آبادی افزود: تعداد 
۹3 هزار و 3۴3 عدد خودرو ثبت سفارش شده 
است، تعداد خودروهای وارد شده ۹ هزار و ۱۷۶ 
عدد، تعداد خودروهای در حال حمل ۱0 هزار و 
۱۷۶ عدد، تعداد خودروهای عرضه شده به افراد 
ثبت نامی ۸ هزار و ۲۲0 عدد و تعداد خودروهای 

پلاک شده حدود ۴ هزار عدد است.

هشدار پلیس درباره اینترنت 
رایگان دولت

و  ملی  جرایم  با  مبارزه  مرکز  رئیس  نوروزی، 
سازمان یافته پلیس فتا گفت: هرگونه پیام دریافتی 
از  دولت  اهدایی  اینترنت  فعال سازی  زمینه  در 
شماره های شخصی یا شبکه های اجتماعی قطعا 

از سوی مجرمان ارسال شده است. 

خشک ترین سال نیم قرن

خراسان نوشت:  هواشناسی پیش بینی کرد که 
بارش های پاییز امسال، بیشتر از نرمال خواهد 
بود اما مردم فصلی کم بارش تر از همشه دیدند. 
حال مدیریت آبفای کشور اعلام کرده که سال 
۱۴0۲ خشک ترین سال در ۵0 سال اخیر است.

آخرین وضعیت پرونده »تتلو« از زبان 
یک منبع آگاه

یک منبع آگاه درگفت وگو با فارس اظهار کرد: 
تولید، ارسال، توزیع و انتشار آثار مستجهن و 
مبتذل به وسیله سیستم های رایانه ای مخابر و 
مخابراتی ، انتشار و توزیع محتویات مستهجن 
در قالب تولید و پخش کلیپ و آهنگ و تصاویر 
و آثار هنری حاوی تصاویر و صحنه های مبتذل 
سایت  قمارخانه،  کردن  دایر  مستهجن،  و 
شرط بندی، ترغیب، تطمیع یا تهدید افراد برای 
دستیابی به محتویات مستهجن یا تسهیل آن؛ 
تحریک و ترغیب افراد خصوصا نسل جوان به 
ارتکاب جرایم منافی عفت و انحرفات جنسی و 
تشویق مردم به فساد و فحشا از جمله اتهامات 

امیرحسین مقصودلو »تتلو« می باشد. 

افزایش قیمت سکه و طلا

بازار روز گذشته نرخ هر گرم  ایسنا نوشت: در 
طلای ۱۸ عیار با ۴ هزار و ۹00  تومان افزایش و 
با نرخ دو میلیون و ۵30 هزار و ۱00 تومان در بازار 
طلا معامله شد. سکه امامی با ۱0۹ هزار تومان 
افزایش به ۲۹ میلیون و ۹۵۶ هزار تومان قیمت 
گذاری شد. سکه بهار آزادی با ۶۵ هزار تومان 
افزایش به ۲۶ میلیون و ۴۸۵  هزار تومان رسید. 
نرخ نیم سکه و ربع سکه به ترتیب ۱۵ میلیون و 
۹۵0 هزار تومان و ۱0 میلیون و ۷۸۵ هزار تومان 

در تابلوی اعلان قیمت ها نمایان شد.

بیش از 4۲ درصد فارغ التحصیلان
 بیکار هستند

تسنیم نوشت: در پاییز ۱۴0۲ سهم جمعیت بیکار 
فارغ التحصیل آموزش عالی از کل بیکاران ۴۲.۸ 
درصد بوده است. این سهم در بین زنان نسبت به 
مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی 
 بالاتر است. بررسی تغییرات این شاخص نشان 
می دهد که نسبت به فصل مشابه سال قبل0.۴ 

درصد افزایش داشته است.

وام ازدواج به همه متقاضیان 
تعلق نمی گیرد 

فرارو نوشت: وام ازدواج معمولا به همه متقاضیان 
تعلق نمی گیرد. با اینکه آمار دقیقی از کل متقاضیان 
سالانه وام ازدواج وجود ندارد، اما داده های بانک 
مرکزی از آمار دریافت کنندگان تسهیلات قرض 
الحسنه نشان می دهد تعداد کسانی که در سال 
۱۴0۱ موفق به اخذ وام ازدواج شدند، حدود 30 
هزار نفر نسبت به سال ۱۴00 تقلیل پیدا کرده 
است. وام ازدواج در سال ۱۴0۱ به دست ۸۹۶ 
هزار و ۵۲ نفر رسیده، در حالی که بانک ها سال 
۱۴00 قادر به پرداخت این تسهیلات به ۹۲۴ هزار 

و ۱۴۴ نفر شدند. 

جنگ غزه نمایشگاهی از شکست قدرت 
اطلاعاتی اسرائیل و آمریکاست

اینکه جنگ غزه  بیان  با  مشاور فرمانده کل سپاه 
اسرائیل  اطلاعاتی  قدرت  شکست  از  نمایشگاهی 
و آمریکاست، گفت: دو سال فعالیت پیش زمینه ای 
برای انجام عملیات طوفان الاقصی انجام می شود و 
صهیونیست ها حتی متوجه این اقدامات هم نمی شوند.
طائب افزود: جنگ غزه بزرگترین نمایشگاه جنایات 
لیبرال دموکراسی در یکی از کوچک ترین سرزمین 
هاست، جنگ غزه هم نمایشگاه برای جنایات و هم 
برای شکست هاست. اگر بخواهیم نمایشگاه جنایات 
را بیان کنیم، این است که هم جنایات انسانی و هم 
جنایاتی محیطی را در برمی گیرد. در عرصه انسانی 
نمایشگاهی از نسل کشی در همه سنین است. وی 
افزود: این جنگ در عرصه انسانی یک نمایشگاهی 
از نسل کشی در همه نسل ها از کودک، جوان و پیر 
است. آن ها برایشان جنسیت هم فرقی نمی کند و 
زن و مرد را نابود می کنند. برای صهیونیست ها محیط 
جنگ هم فرقی نمی کند و تمام محیط ها از مدرسه 
و دانشگاه ها و خانه ها را نابود می کنند. آن ها تفاوتی 
هم بین سنگر و تونل با مسجد و کلیسا، مدرسه و 
دانشگاه یا بیمارستان و مراکز درمانی قائل نیستند. 
آنان حتی به یهودیان و مسیحیان هم رحم نکردند 
و به اسیر خودشان نیز رحمی ندارند. طائب تاکید کرد: 
این راهبرد آنان است که اگر از دور شبحی دیدند و 
یا دشمن،  است  دهند خودی  تشخیص  نتوانستند 
او را هدف قرار می دهند. جنگ غزه نمایشگاهی از 
جنایات آمریکایی ها در سال های پس از استقلال شان 
است. مشاور فرمانده کل سپاه تأکید کرد: مدل لیبرال 
دموکراسی نه تنها مسلمانان بلکه یهودیان و افراد خود 
را هم می کشد، اگر یک عده از مردم خودش هم جمع 
شود و این مردم را به دور از راهبرد خود بداند، آن را 
هم از بین می برد. تمام نمایشگاه جنایات آمریکایی را 
بعد از ۲۴۸ سال از استقلالش و از زمان شکل گیری 
آن کشور را می توان در این محیط کوچک غزه دید. 
طائب بیان کرد: این نمایشگاه یک سالن دیگری هم 
دارد و آن شکست تسلط غرب است، آمریکایی ها 
حس می کردند که قرن ۲۱ آمریکایی می شود اما امروز 
بعد از ۲۴۸ سال از شکل گیری آمریکا و ۷۶ سال 
بعد از تاسیس رژیم صهیونسیتی، اسرائیل به مرحله 
فروپاشی رسیده و آمریکایی ها هم در مرحله شکست 
تسلط خود هستند، این یعنی همان نمایشگاهی که 
خداوند وعده آن را داده است. وی اظهار کرد: علی رغم 
اینکه آن ها این همه پشتیبانی می شوند، باز هم هیچ 
دستاوردی کسب نمی کنند؛ لذا آمریکایی ها هم  برای 

کمک به رژیم صهیونیستی وارد منطقه  می شوند.


